

TRIBUNALE ORDINARIO DI VERCELLI

SEZIONE FALLIMENTI



Fallimento n° 6/2018



S.I.L.A. S.R.L.

C.so Gabriele D'Annunzio n° 126 – 13043 Cigliano (VC)

Giudice delegato: dott.ssa Claudia GENTILI

Curatore: dott. Emilio DE GIORGIS

INVENTARIO del COMPENDIO MOBILIARE

- ALLEGATO 4 -

GIACENZE MAGAZZINO



Perito estimatore : Ing. Riccardo MAROCCHINO

Via G. Matteotti n° 19 – 13048 Santhià (VC)

Tel.: 0161 921549 / Fax: 0161 1859448

mail: riccardo.marocchino@gmail.com

PEC: riccardo.marocchino@ingpec.eu

www.studiomarocchino.com



Nominato dal Giudice Delegato con provvedimento _____

All'interno dei magazzini sono presenti numerosi prosotti a catalogo della ditta S.I.L.A. S.r.l.

La valorizzazione del magazzino, che si riporta nel seguito, porta ad un valore complessivo di € 890'442,45, derivanti dal numero dei pezzi cui è applicato il prezzo di listino, così suddiviso:

- Magazzino 1: € 353'233,06
- Magazzino 101: € 277'525,50
- Magazzino 11: € 0,00
- Magazzino 12: € 15'651,96
- Magazzino 13: € 137'035,20
- Magazzino 15: € 104'280,71
- Magazzino 5: € 2'716,02

Si tratta però di prodotti particolari ed in taluni casi legati a veicoli ora non più in esercizio, oltre ad elementi "datati".

A margine delle trattative in corso con alcuni clienti storici dell'azienda ed in ragione di possibilità legate al conferimento di alcuni elementi "ricambisti", è presumibile che il valore di mercato più vicino alla realtà sia indicabile nella percentuale dell'8÷10% del valore di listino e pari quindi ad un valore compreso tra 70'000,00 e 90'000,00 €.

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

VALUING MATERIALS & COSTS HANDED

		VALORE MATERIALI A COSTO ULTIMO			
CODICE PARTE	DESCRIZIONE	C.N.	VALORE UNITARIO	RIMANENZA TOTALE	VALORE TOTALE
2P.09501.74	SERIE PARTIGLIE FIAT-CITROEN	NR	6,82	30,00	204,60
2P.10301.74	SERIE PARTIGLIE FIAT-CITROEN	NR	6,87	21,00	144,27
2P.10801.74	SERIE PARTIGLIE FIAT-CITROEN	NR	6,93	26,00	180,78
2P.11201.74	SERIE PARTIGLIE FIAT-CITROEN	NR	6,28	34,00	213,52
2P.11701.74	ALFA 15 - 90	NR	4,18	32,00	133,76
2P.11701.74	SERIE PARTIGLIE ALFA ROMEO	NR	4,01	16,00	64,16
2P.12101.74	FIAT ABATE - 127 MOTOC	NR	6,96	6,00	47,76
2P.12201.74	TALBOT - 5.000	NR	6,50	19,00	123,50
2P.12801.74	SERIE PARTIGLIE SEAT 107 & TORO	NR	4,24	33,00	139,92
2P.13001.74	SERIE PARTIGLIE CITROEN L.H.A.	NR	7,73	11,00	85,03
2P.13101.74	SEMPRE 15-17-18	NR	6,33	18,00	113,94
2P.13301.74	SERIE PARTIGLIE FIAT-SEMPRE 5-10	NR	4,34	1,00	4,34
2P.13301.74	SERIE PARTIGLIE FIAT-SEMPRE 5-10	NR	5,00	15,00	75,00
2P.13401.74	PARTIGLIE 5.450	NR	11,67	30,00	350,10
2P.13401.74	SERIE PARTIGLIE LANCIA DELTA	NR	4,50	6,00	27,00
2P.13601.74	SERIE PARTIGLIE LANCIA DELTA 800	NR	12,54	763,00	9.543,18
2P.13601.74	SERIE PARTIGLIE SEAT ROMEO	NR	5,55	2,00	11,10
2P.13601.74	SERIE PARTIGLIE LANCIA DELTA	NR	5,33	13,00	69,29
2P.14001.74	5.000 & SERIE 300 - 82	NR	5,32	64,00	340,48
2P.14101.74	SERIE PARTIGLIE LANCIA DELTA 800	NR	7,22	8,00	57,76
2P.14201.74	SEMPRE TALBOT ROMEO	NR	4,37	8,00	34,96
2P.14301.74	TALBOT ROMEO	NR	4,58	3,00	13,74
2P.14401.74	SEMPRE TALBOT ROMEO	NR	5,80	9,00	52,20
2P.14501.74	SERIE PARTIGLIE SEAT ROMEO	NR	5,85	11,00	64,35
2P.14501.74	SERIE PARTIGLIE SEAT ROMEO	NR	12,41	90,00	1.116,90
2P.14901.74	CITROEN DUA - 5.101	NR	7,73	19,00	146,87
2P.15001.74	SEMPRE	NR	5,33	2,00	10,66

VALORE MATERIALI A COSTO ULTIMO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	QUANTITA' TOTALE	VALORE TOTALE
2F.15101.74	TIPO RINGHINO				
2F.15101.74	MINI MOTO (GALINIA)	GR	5,87	34,80	203,06
2F.15400.74	TIPO RINGHINO				
2F.15400.74	SERIE PARTIGLIA AGGI	GR	5,98	9,00	53,84
2F.15503.74	TIPO RINGHINO				
2F.15503.74	LANCIA DELTA-PRIMA	GR	7,47	10,00	74,72
2F.15600.74	TIPO RINGHINO				
2F.15600.74	BY JETTA-SICRODO	GR	5,46	13,00	71,01
2F.15600.74	TIPO RINGHINO				
2F.15600.74	BY JETTA-DEFEI	GR	5,46	13,00	71,01
2F.15800.74	TIPO RINGHINO				
2F.15800.74	TALOS MONTANI	GR	4,00	7,00	28,00
2F.16000.74	TIPO RINGHINO				
2F.16000.74	TOYOTA-SUPER-DAIMIO - R. 100	GR	7,65	19,00	145,35
2F.16400.74	TIPO RINGHINO				
2F.16400.74	PIRELLA JOURNAL-300 POST.	GR	4,30	11,00	47,30
2F.16500.74	TIPO RINGHINO				
2F.16500.74	SERIE PARTIGLIA ALFA 30 -84	GR	4,47	44,00	196,74
2F.16501.74	TIPO RINGHINO				
2F.16501.74	SERIE PARTIGLIA ALFA 30 -85-	GR	7,03	27,00	189,84
2F.16502.74	TIPO RINGHINO				
2F.16502.74	SERIE PARTIGLIA ALFA ROMEO	GR	4,04	6,00	24,21
2F.16600.74	TIPO RINGHINO				
2F.16600.74	SERIE PARTIGLIA RENOLIT	GR	3,45	11,00	31,45
2F.16602.74	TIPO RINGHINO				
2F.16602.74	SERIE PARTIGLIA RENOLIT	GR	3,87	14,00	54,12
2F.16611.74	TIPO RINGHINO				
2F.16611.74	SERIE PARTIGLIA RENOLIT-RENOULT	GR	1,02	6,00	6,12
2F.16612.74	TIPO RINGHINO				
2F.16612.74	SERIE PARTIGLIA CITROEN	GR	6,40	32,00	212,80
2F.16701.74	TIPO RINGHINO				
2F.16701.74	PIRELLA 300 - R. 230	GR	12,61	115,00	1.450,15
2F.17000.74	TIPO RINGHINO				
2F.17000.74	ALFA 30 - R. 130	GR	5,74	24,00	137,76
2F.17001.74	TIPO RINGHINO				
2F.17001.74	ALFA 30 - R. 100	GR	6,39	3,00	19,17
2F.17400.74	TIPO RINGHINO				
2F.17400.74	SERIE PARTIGLIA PIRELLA 230	GR	3,57	9,00	32,13
2F.17600.74	TIPO RINGHINO				
2F.17600.74	SERIE PARTIGLIA RENOLIT	GR	4,44	10,00	39,44
2F.17604.74	TIPO RINGHINO				
2F.17604.74	SERIE PARTIGLIA PIRELLA	GR	5,30	3,00	15,90
2F.17700.74	TIPO RINGHINO				
2F.17700.74	SERIE PARTIGLIA PIRELLA -86	GR	5,91	6,00	35,46
2F.17800.74	TIPO RINGHINO				
2F.17800.74	SERIE PARTIGLIA ALFA 30 -86	GR	6,48	25,00	162,00
2F.18200.74	TIPO RINGHINO				
2F.18200.74	SERIE PARTIGLIA MERCEDES	GR	18,28	136,00	2.486,08
2F.18301.74	TIPO RINGHINO				
2F.18301.74	SERIE PARTIGLIA MERCEDES	GR	13,00	60,00	780,00
2F.18401.74	TIPO RINGHINO				
2F.18401.74	SERIE PARTIGLIA FIAT CRIMA	GR	4,78	4,00	23,12
2F.18401.74	TIPO RINGHINO				
2F.18401.74	FIAT CRIMA	GR	7,28	2,00	14,56

VALORE PATRIMONIALE A CORRE UTILE

CODICE PARTI	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE INIZIALE	MINUSCENZA TOTALE	VALORE TOTALE
20.18402.74	TIPO RICHIEDENTE ALFA 144	NR	17,09	178,00	3,082,54
20.18402.74	TIPO RICHIEDENTE HONDA - P. 301	NR	8,79	27,00	234,23
20.18402.74	TIPO RICHIEDENTE HONDA	NR	8,72	28,00	174,40
20.18402.74	TIPO RICHIEDENTE HONDA QUINTER	NR	10,01	29,00	280,24
20.18402.74	TIPO RICHIEDENTE SERIE PASTIGLIE HONDA-SUPER	NR	4,00	27,00	4,00
20.18402.74	TIPO RICHIEDENTE SERIE PASTIGLIE HONDA SUPER	NR	8,42	11,00	92,40
20.18402.74	TIPO RICHIEDENTE PASTIGLIE HONDA SUPER	NR	4,00	2,00	8,48
20.18402.74	TIPO RICHIEDENTE HONDA	NR	1,38	23,20	180,02
20.20402.74	TIPO RICHIEDENTE TOYOTA B 402	NR	11,53	25,00	206,73
20.20402.74	TIPO RICHIEDENTE SERIE PASTIGLIE HONDA	NR	11,26	3,00	33,74
20.20402.74	TIPO RICHIEDENTE SERIE PASTIGLIE HONDA	NR	10,56	24,00	253,40
20.20402.74	TIPO RICHIEDENTE HONDA	NR	14,52	13,00	188,70
20.20402.74	TIPO RICHIEDENTE SERIE PASTIGLIE HONDA SUPER	NR	5,59	2,00	11,17
20.20402.74	TIPO RICHIEDENTE CITROEN 1.9 DIESEL	NR	6,74	134,00	903,29
20.21301.74	TIPO RICHIEDENTE ALFA 15 - 160	NR	6,48	4,00	50,49
20.21301.74	TIPO RICHIEDENTE SERIE PASTIGLIE ALFA ROMEO	NR	8,37	27,00	223,99
20.21401.74	TIPO RICHIEDENTE SERIE PASTIGLIE ALFA 15 - 16	NR	4,63	37,00	171,21
20.21700.74	TIPO RICHIEDENTE VW POLO	NR	4,50	2,00	8,07
20.21800.74	TIPO RICHIEDENTE VW GOLF-PASSAT	NR	4,80	3,00	14,76
20.21800.74	TIPO RICHIEDENTE VW GOLF-PASSAT	NR	5,39	2,00	10,78
20.21800.74	TIPO RICHIEDENTE SERIE PASTIGLIE FIAT LANCIA	NR	11,70	2,00	23,00
20.22301.74	TIPO RICHIEDENTE SERIE PASTIGLIE SCHWALT TRAFIC-830	NR	10,42	34,00	354,12
20.22301.74	TIPO RICHIEDENTE POWER 830 - LAND ROVER 110	NR	14,41	5,00	72,00
20.22301.74	TIPO RICHIEDENTE FIAT CRIMA - LANCIA CRIMA - ALFA	NR	12,57	16,00	935,23
20.22301.74	TIPO RICHIEDENTE SERIE PASTIGLIE FIAT LANCIA	NR	15,51	10,00	130,14
20.22301.74	TIPO RICHIEDENTE SERIE PASTIGLIE ALFA 164	NR	12,50	5,00	62,75
20.22301.74	TIPO RICHIEDENTE SERIE PASTIGLIE FIAT LANCIA/ALFA	NR	8,90	10,00	132,54

NAGAZZINI... 1 - 1

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE MATERIALI A RUOTOLO		
			VALORE INIZIALE	FINANZIARIA TOTALE	VALORE TOTALE
26.22000.74	SERIE PASTIGLIE STAT/MECCAN	MM	18,42	2,00	37,84
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	FORN TRAMITE -> IP 22000	MM	8,89	25,00	221,34
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SENZA R23	MM	8,49	8,00	75,91
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	DATI/STATI 22000	MM	8,24	8,00	24,78
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SENZA R23	MM	7,99	14,00	127,44
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SERIE PASTIGLIE VIBRO-MECCANICHE	MM	18,19	48,00	847,57
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SERIE PASTIGLIE VIBRO 740-740	MM	9,38	15,00	134,73
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SERIE PASTIGLIE VIBRO 740-740	MM	18,81	20,00	270,21
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SERIE PASTIGLIE VIBRO 740-740	MM	9,38	8,00	59,14
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SERIE PASTIGLIE VIBRO 740-740	MM	8,79	8,00	27,03
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SERIE PASTIGLIE VIBRO 740-740	MM	9,07	3,80	37,23
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	OPERA 22000	MM	12,22	29,00	349,89
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	OPERA 22000	MM	11,91	11,00	250,12
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SERIE PASTIGLIE VIBRO 740-740	MM	9,17	21,00	171,50
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	VIBRO 740-740	MM	11,09	20,00	219,99
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	CITROEN 22-220-220 - 22 -	MM	8,12	9,00	12,18
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SERIE PASTIGLIE VIBRO 740-740	MM	9,82	24,00	235,98
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	MECCANICHE	MM	11,58	10,00	119,80
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SENZA R23	MM	18,78	29,00	428,42
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	TOYOTA	MM	17,72	8,00	70,88
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SENZA R23-216 - TOYOTA	MM	8,11	8,00	40,08
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SENZA R23-216 21 -	MM	5,13	1,00	5,73
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SERIE PASTIGLIE VIBRO 740-740	MM	8,13	20,00	160,07
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	TOYOTA COROLLA - DATARATI	MM	11,11	18,00	333,26
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	TOYOTA 216 216	MM	18,29	18,00	182,90
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	SERIE PASTIGLIE VIBRO 740-740	MM	8,78	18,00	57,82
26.22000.74	TIPO RICHIEDUTO				
26.22000.74	FIAT TIPO	MM	8,46	2,00	12,50

ASTE
GIUDIZIARIE.it

VALORE MATERIALI A COSTO ULTIMO

CODICE PARTI	DESCRIZIONE	Q.N.	VALORE CONTABILE	MINORAZZA TOTALE	VALORE TOTALE
2P.30401.74	Serie PARTIGLIA MERCEDES	NO	10,49	4,00	41,18
2P.30501.74	Serie PARTIGLIA TOYOTA	NO	11,94	11,00	147,16
2P.31000.74	NISSAN	NO	13,54	20,00	251,40
2P.31101.74	NISSAN-GRANDI R 131	NO	9,49	8,00	38,11
2P.31301.74	HONDA K 349	NO	10,21	4,00	51,09
2P.31400.74	Serie PARTIGLIA HONDA	NO	10,95	9,00	99,55
2P.31401.74	HONDA	NO	13,72	9,00	82,32
2P.31500.74	Serie PARTIGLIA HONDA	NO	7,38	3,00	22,14
2P.31611.74	HONDA	NO	9,97	9,00	66,96
2P.31800.74	CAIATRO	NO	9,97	17,00	179,24
2P.31900.74	Serie PARTIGLIA VOLVO	NO	10,88	2,00	21,76
2P.31910.74	Serie PARTIGLIA ALFA	NO	10,37	3,00	31,11
2P.32000.74	Serie PARTIGLIA OPEL	NO	7,15	9,00	64,37
2P.32400.74	OPEL R 114	NO	13,74	3,00	18,80
2P.32501.74	Serie PARTIGLIA ALFA ROMEO	NO	12,82	9,00	51,30
2P.32602.74	Serie PARTIGLIA ALFA ROMEO	NO	10,18	10,00	506,95
2P.32901.74	Serie PARTIGLIA ALFA ROMEO	NO	12,60	23,00	289,80
2P.32902.74	ALFA ROMEO	NO	13,05	8,00	78,35
2P.33100.74	SEAT R 100	NO	11,95	10,00	118,48
2P.33202.74	ALFA	NO	8,41	8,00	3,65
2P.33400.74	VOLVO R 394	NO	10,71	13,00	123,99
2P.33600.74	Serie PARTIGLIA MERCEDES	NO	17,25	9,00	33,15
2P.33608.74	MERCEDES 190 2718	NO	23,97	3,00	27,86
2P.34101.74	HONDA - ROVER R 349	NO	10,46	19,00	512,72
2P.34200.74	Serie PARTIGLIA NISSAN	NO	10,90	23,00	124,08
2P.34201.74	Serie PARTIGLIA NISSAN	NO	10,62	26,00	276,10
2P.34308.74	SEAT	NO	16,04	9,00	126,39

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

VALORE MATERIALI A COSTO ULEGGIO

CONFEZIONE PARTE	DESCRIZIONE	U.M.	ESIGENZA MATERIALE	RICHIEDITA TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.34100.74	QUOTAZIONE A 200	NO	10,13	8,00	81,04
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.34101.74	SERIE PARTICOLARE ALTO	NO	23,22	8,00	188,78
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.35001.74	SERIE PARTICOLARE BORDO	NO	18,38	8,00	165,38
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.35002.74	NECESSITA A 412	NO	8,60	28,00	172,00
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.35003.74	SERIE PARTICOLARE VERBALE	NO	18,30	8,00	127,78
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.35004.74	SERIE PARTICOLARE NUOVA FORD FICHA	NO	4,48	2,00	8,88
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.35005.74	SPERATO	NO	11,50	87,00	580,44
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.35101.74	QUOTAZIONE A 437	NO	13,88	15,00	415,80
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.36001.74	SERIE PARTICOLARE VERBALE	NO	12,96	28,00	583,00
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.37100.74	SERIE PARTICOLARE BORDO	NO	10,52	4,00	12,08
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.37101.74	SERIE PARTICOLARE BORDO	NO	13,33	12,00	159,93
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.37102.74	QUOTAZIONE A 412	NO	9,11	25,00	222,75
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.37103.74	ROVER	NO	11,88	8,00	105,13
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.38001.74	SERIE PARTICOLARE ROVER-ROVER	NO	13,44	25,00	310,46
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.38101.74	ROVER - SEAT - VO	NO	11,03	3,00	55,13
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.38102.74	QUOTAZIONE A 200	NO	9,18	11,00	1,76
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.38103.74	ROVER	NO	18,81	28,00	423,18
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.38104.74	ROVER	NO	28,81	9,00	120,45
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.38105.74	ROVER	NO	14,87	8,00	130,23
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.39001.74	SAIDA	NO	16,36	288,00	2.272,90
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.39100.74	ALTERNATIVE	NO	11,19	6,00	56,00
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.39101.74	ALTERNATIVE	NO	24,82	2,00	48,91
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.39102.74	SERIE PARTICOLARE VERBALE	NO	9,38	2,00	18,68
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.39103.74	SERIE PARTICOLARE VERBALE	NO	16,57	1,00	18,57
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.39104.74	PERICOLO	NO	27,56	25,00	199,46
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.39105.74	PERICOLO	NO	18,37	12,00	298,07
TIPO RIGIDIFICAZIONE					
2P.40000.74	CLAY CONCRETO	NO	8,13	7,00	59,93

ASTE
GIUDIZIARIE.IT

ASTE
GIUDIZIARIE.IT

VALORE MATERIALI A COSTO ULTIMO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	RIMANENZA TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO RIORRIMOP					
2F.40100.74	FIAT PUNTO S.R. 500211	NR	9,80	18,00	89,16
TIPO RIORRIMOP					
2F.40101.74	FIAT PUNTO C.R.	NR	4,90	23,00	113,09
TIPO RIORRIMOP					
2F.40200.74	MAZDA XCORT-CALON	NR	9,34	8,00	96,32
TIPO RIORRIMOP					
2F.40301.74	CITROEN	NR	13,03	8,00	91,19
TIPO RIORRIMOP					
2F.40401.74	CITROEN SP.10 4 SEGN.	NR	13,12	28,00	394,14
TIPO RIORRIMOP					
2F.40411.74	CITROEN SP.12 2 SEGN.	NR	11,58	14,00	162,06
TIPO RIORRIMOP					
2F.40412.74	CITROEN SP.7 4 SEGN.	NR	13,93	45,00	599,27
TIPO RIORRIMOP					
2F.40421.74	RENAULT SP.10 2 SEGN.	NR	9,02	10,00	72,28
TIPO RIORRIMOP					
2F.40501.74	RENAULT SP.10 2 SEGN.-ATTENZIONE-	NR	12,68	12,00	152,17
TIPO RIORRIMOP					
2F.40511.74	SEAT PASTIGLIE PEUGEOT	NR	11,38	13,00	173,84
TIPO RIORRIMOP					
2F.40512.74	CITROEN SP.10 2 SEGN.	NR	12,48	21,00	268,39
TIPO RIORRIMOP					
2F.40600.74	SEAT PASTIGLIE FORD MONDEO FORT.	NR	9,31	24,00	222,34
TIPO RIORRIMOP					
2F.40601.74	FORD MONDEO 2000 FORT.	NR	14,81	22,00	317,95
TIPO RIORRIMOP					
2F.40701.74	PEUGEOT 404 A 544 (SC 271)	NR	11,23	60,00	361,67
TIPO RIORRIMOP					
2F.40801.74	SEAT PASTIGLIE FORD RENAULT	NR	9,11	28,00	194,19
TIPO RIORRIMOP					
2F.40900.74	S.PAST.FRONS REV.LAGUNA FORT.A.511	NR	14,74	20,00	294,49
TIPO RIORRIMOP					
2F.41001.74	S.PAST.FRONS REV.LAGUNA INC.2741	NR	19,06	18,00	383,00
TIPO RIORRIMOP					
2F.41101.74	SEAT PAST.FEUGEOT 404 2.016V	NR	6,74	26,00	175,31
TIPO RIORRIMOP					
2F.41200.74	SEAT PASTIGLIE MERCEDES	NR	18,92	1,00	48,82
TIPO RIORRIMOP					
2F.41301.74	S.PAST.MER.PAST.VITH IBC.2033 R.705	NR	15,30	7,00	107,11
TIPO RIORRIMOP					
2F.41401.74	SEAT PASTIGLIE FIAT BRAVO-BRAVA	NR	15,84	8,00	63,36
TIPO RIORRIMOP					
2F.41402.74	SEAT PASTIGLIE FORD ALFA ROMEO	NR	18,48	9,00	169,92
TIPO RIORRIMOP					
2F.41501.74	FIAT BRAVO-BRAVA 1.00T	NR	16,63	1,00	16,63
TIPO RIORRIMOP					
2F.41502.74	SEAT PASTIGLIE FORD ALFA ROMEO	NR	20,89	14,00	327,87
TIPO RIORRIMOP					
2F.41601.74	S.PAST.FRONS BRAVO 2.000T	NR	14,90	2,00	29,80
TIPO RIORRIMOP					
2F.41701.74	S.PAST.FEUG.404 1.8 14V 1970	NR	11,51	18,00	115,09
TIPO RIORRIMOP					
2F.41800.74	S.PAST.WV.FOXA 1.8 1.8 1985 A.602	NR	9,35	3,00	28,05

VALORI INTERALI E COSTO ULTIMO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	Q.M.	VALORE INTERNO	ATTUALIZZAZIONE TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO RICHIEDENTE					
27.41010,74	2. PART. WV-GOLF 1.9TD '90 8.472	NR	12,50	5,00	62,49
TIPO RICHIEDENTE					
27.41020,74	SERIE PARTIELLE VOLKSWAGEN/SEAT	NR	11,14	9,98	100,27
TIPO RICHIEDENTE					
27.41030,74	SERIE PARTIELLE VWGO VOLKSWAGEN	NR	17,42	10,00	234,00
TIPO RICHIEDENTE					
27.41040,74	2. PART. WV-GOLF 1.9TD '90	NR	11,74	10,00	274,40
TIPO RICHIEDENTE					
27.41050,74	SERIE PARTIELLE FORD LANCIA I	NR	21,45	100,00	234,94
TIPO RICHIEDENTE					
27.41060,74	SERIE PARTIELLE FORD MERCURY	NR	0,17	0,00	1,53
TIPO RICHIEDENTE					
27.41070,74	SERIE PARTIELLE FIAT/BUICK/CITRO.	NR	14,04	10,00	218,41
TIPO RICHIEDENTE					
27.41080,74	SERIE PARTIELLE VOLVO	NR	10,01	9,00	11,26
TIPO RICHIEDENTE					
27.41090,74	FIAT 311 SERIE R.P.	NR	5,03	17,00	99,07
TIPO RICHIEDENTE					
27.41100,74	FIAT 124 C. 1200	NR	16,45	24,00	201,94
TIPO RICHIEDENTE					
27.41110,74	FIAT 124 C. 1200	NR	5,32	88,00	500,53
TIPO RICHIEDENTE					
27.41120,74	ALFA ROMEO	NR	9,54	25,00	302,49
TIPO RICHIEDENTE					
27.41130,74	FIAT 124 C. 1200	NR	6,13	14,00	159,71
TIPO RICHIEDENTE					
27.41140,74	ALFA ROMEO	NR	10,33	2,00	20,79
TIPO RICHIEDENTE					
27.41150,74	FIAT 124 C. 1200	NR	11,96	11,00	120,30
TIPO RICHIEDENTE					
27.41160,74	FIAT 124 C. 1200	NR	5,90	120,00	768,01
TIPO RICHIEDENTE					
27.41170,74	FIAT 124 C. 1200	NR	6,13	28,00	172,21
TIPO RICHIEDENTE					
27.41180,74	FIAT 124 C. 1200	NR	11,20	21,00	225,30
TIPO RICHIEDENTE					
27.41190,74	FIAT 124 C. 1200	NR	10,00	18,00	185,44
TIPO RICHIEDENTE					
27.41200,74	CITROEN-DACIA-PEUGEOT-RENAULT	NR	12,17	12,00	133,99
TIPO RICHIEDENTE					
27.41210,74	RENAULT-PEUGEOT	NR	11,00	11,00	120,72
TIPO RICHIEDENTE					
27.41220,74	ALFA ROMEO	NR	14,79	10,00	143,76
TIPO RICHIEDENTE					
27.41230,74	ALFA ROMEO	NR	0,44	14,04	15,77
TIPO RICHIEDENTE					
27.41240,74	ALFA ROMEO	NR	16,08	17,00	180,43
TIPO RICHIEDENTE					
27.41250,74	ALFA ROMEO	NR	18,74	2,00	20,53
TIPO RICHIEDENTE					
27.41260,74	ALFA ROMEO	NR	10,14	12,00	120,19
TIPO RICHIEDENTE					
27.41270,74	ALFA ROMEO	NR	15,72	9,00	87,17

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

			VALORE MATERIALI A COSTO UNITARIO		
DESCRIZIONE	Q.TA.		VALORE UNITARIO	RIPRODUZIONI TOTALI	VALORE TOTALE
TIPO RINGHIERA					
ME.35910.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,00	1,00	1,00
TIPO RINGHIERA					
ME.35911.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,00	12,00	13,00
TIPO RINGHIERA					
ME.35912.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		3,48	5,00	28,99
TIPO RINGHIERA					
ME.35913.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		2,43	10,00	48,91
TIPO RINGHIERA					
ME.35914.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		2,91	88,00	255,14
TIPO RINGHIERA					
ME.35915.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,00	1,00	12,02
TIPO RINGHIERA					
ME.35916.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		2,02	8,00	28,17
TIPO RINGHIERA					
ME.35917.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,00	57,00	87,37
TIPO RINGHIERA					
ME.35918.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,00	13,00	23,11
TIPO RINGHIERA					
ME.35919.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,00	4,00	8,68
TIPO RINGHIERA					
ME.35920.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,00	68,00	87,88
TIPO RINGHIERA					
ME.35921.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		2,02	121,00	272,72
TIPO RINGHIERA					
ME.35922.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,00	138,00	138,51
TIPO RINGHIERA					
ME.35923.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,00	30,00	62,88
TIPO RINGHIERA					
ME.35924.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,00	22,00	28,11
TIPO RINGHIERA					
ME.35925.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,00	60,00	70,82
TIPO RINGHIERA					
ME.35926.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,00	62,00	80,54
TIPO RINGHIERA					
ME.35927.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		2,14	2,00	4,34
TIPO RINGHIERA					
ME.35928.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		2,14	12,00	25,11
TIPO RINGHIERA					
ME.35929.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		2,14	9,00	19,28
TIPO RINGHIERA					
ME.35930.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		3,50	280,00	978,71
TIPO RINGHIERA					
ME.35931.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,00	512,00	934,71
TIPO RINGHIERA					
ME.35932.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		2,48	72,00	181,43
TIPO RINGHIERA					
ME.35933.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,25	168,00	210,57
TIPO RINGHIERA					
ME.35934.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		1,00	240,00	484,24
TIPO RINGHIERA					
ME.35935.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		2,10	2,00	5,18
TIPO RINGHIERA					
ME.35936.00 ANELLO 100X100X4 NON FORATO	00		2,97	14,00	81,54

ASTE
GIUDIZIARIE.it

VALORE MATERIALI A COSTO ULTIMO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	D.M.	VALORE UNITARIO	QUANTITA' TOTALE	VALORE TOTALE
4L.35340.60	TIPO RIGORDINO 314X60X5 S.A. CABELLO KALMAR	NR	2,03	21,00	42,63
4L.35330.60	TIPO RIGORDINO 360X60X5 CAN.04.9250030	NR	3,14	31,00	149,81
4L.35340.60	TIPO RIGORDINO 230X60X5,5 LIP. 9818307 CEFPO	NR	1,90	213,00	599,92
4P.00100.74	TIPO RIGORDINO SERVANTE	NR	10,43	10,00	104,20
4P.00101.74	TIPO RIGORDINO SERVANTE	NR	10,43	9,00	104,20
4P.00300.74	TIPO RIGORDINO SERVANTE	NR	13,04	7,00	96,08
4P.00301.74	TIPO RIGORDINO SERVANTE PARTIGLIA SERVANTE	NR	13,70	14,00	197,88
4P.00400.74	TIPO RIGORDINO PARTIGLIA ALFA ROMEO - IVECO	NR	5,43	10,00	54,92
4P.00401.74	TIPO RIGORDINO PARTIGLIA ALFA ROMEO - IVECO	NR	9,33	8,00	65,73
4P.00501.74	TIPO RIGORDINO ALFA ROMEO - IVECO	NR	10,70	30,00	374,50
4P.00600.74	TIPO RIGORDINO SERVANTE VER - 1000	NR	13,04	20,00	204,04
4P.00601.75	TIPO RIGORDINO SERVANTE PARTIGLIA SERVANTE	NR	21,08	10,00	210,86
4P.00602.74	TIPO RIGORDINO SERVANTE PARTIGLIA SERVANTE	NR	13,71	17,00	237,11
4P.00603.74	TIPO RIGORDINO 45,10 SERVANTE PARTIGLIA SERVANTE	NR	12,70	17,00	215,97
4P.00604.74	TIPO RIGORDINO 45,10 SERVANTE PARTIGLIA SERVANTE	NR	17,11	21,00	388,14
4P.00605.74	TIPO RIGORDINO SERVANTE PARTIGLIA SERVANTE	NR	17,20	8,00	114,34
4P.00700.74	TIPO RIGORDINO AUSTIN ROVER FORD SERVANTE	NR	6,05	2,00	12,05
4P.00800.74	TIPO RIGORDINO FORD 100-120-130-140-150	NR	11,84	5,00	57,11
4P.00900.74	TIPO RIGORDINO IVECO 1403400	NR	27,18	120,00	3.259,20
4P.01001.74	TIPO RIGORDINO IVECO 1903000 DAF - RMC	NR	20,71	7,00	144,87
4P.01101.74	TIPO RIGORDINO IVECO 1903000 DAF - RMC	NR	20,02	5,00	100,08
4P.01201.74	TIPO RIGORDINO IVECO - SERVANTE A 405-130-140	NR	22,76	21,00	477,96
4P.01301.74	TIPO RIGORDINO IVECO INC 7620	NR	13,80	57,00	1.815,20
4P.01401.74	TIPO RIGORDINO IVECO 1403000 ALFA ROMEO	NR	10,68	18,00	190,76
4P.01501.74	TIPO RIGORDINO SERVANTE 17-19-20-21	NR	11,19	65,00	1.227,31
4P.01601.74	TIPO RIGORDINO SERVANTE PARTIGLIA SERVANTE	NR	16,98	12,00	203,73
4P.01701.74	TIPO RIGORDINO IVECO =	NR	10,02	8,00	108,10

VALORE MATERIALI A COSTO ULTIMO

CODICE MATER.	DESCRIZIONE	Q.M.	VALORE UNITARIO	QUANTITÀ TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO RICHIEDENTE					
4F.01900.74	IVECO 300 313.18	08	40,47	8,00	323,76
TIPO RICHIEDENTE					
4F.02210.74	MERCEDES-BENZ T-ERGO	08	13,76	22,00	302,72
TIPO RICHIEDENTE					
4F.02211.74	MERCEDES-BENZ T-ERGO	08	19,01	20,00	380,11
TIPO RICHIEDENTE					
4F.02601.74	IBU - OSEL	08	11,58	10,00	115,76
TIPO RICHIEDENTE					
4F.02602.74	JELI - OSEL	08	11,58	19,00	210,10
TIPO RICHIEDENTE					
4F.03501.74	NISSAN	08	17,83	2,00	35,66
TIPO RICHIEDENTE					
4F.03801.74	FIAT SCUDO 1000 - 2300	08	14,77	7,00	103,39
TIPO RICHIEDENTE					
4F.03901.74	SERIE PASSAGGERI VOLKSWAGEN	08	11,01	16,00	176,16
TIPO RICHIEDENTE					
4F.04301.74	8-12.4.6-3F.0000.000-30.000.000	08	21,39	3,00	64,17
TIPO RICHIEDENTE					
4F.04302.74	ROVER	08	15,57	5,00	77,85
TIPO RICHIEDENTE					
4F.04303.74	ROVER	08	15,70	19,00	268,30
TIPO RICHIEDENTE					
4F.04501.74	TOYOTA	08	10,00	20,00	200,00
TIPO RICHIEDENTE					
4F.04701.74	DATARUM	08	12,98	12,00	155,76
TIPO RICHIEDENTE					
4F.04801.74	TOYOTA - VOLKSWAGEN	08	13,09	10,00	130,90
TIPO RICHIEDENTE					
4F.05201.74	SERIE PASSAGGERI NISSAN	08	12,25	20,00	245,00
TIPO RICHIEDENTE					
4F.05301.74	METABOLITE	08	18,15	14,00	254,10
TIPO RICHIEDENTE					
4F.06001.74	CITROEN - FIAT - ZENOSOV	08	18,00	14,00	252,00
TIPO RICHIEDENTE					
4F.06201.74	CITROEN - FIAT - FRUGENT	08	19,00	5,00	95,00
TIPO RICHIEDENTE					
4F.09000.74	PASTIGLIA BINGOLA	08	13,91	45,00	606,05
TIPO RICHIEDENTE					
4F.09100.74	ON 5.000	08	18,90	15,00	283,50
TIPO RICHIEDENTE					
4F.09101.60	GARAGE DAYLE 1004/17	08	15,85	80,00	1.268,00
TIPO RICHIEDENTE					
4F.09102.60	GARAGE DAYLE 1004/17	08	24,95	4,00	99,80
TIPO RICHIEDENTE					
4F.09103.60	GARAGE DAYLE 1004/17 MAGG. 5/10	08	18,24	16,00	291,84
TIPO RICHIEDENTE					
4F.09104.60	GARAGE DAYLE 1004/17 MAGG. 10/10	08	24,09	7,00	168,63
TIPO RICHIEDENTE					
4F.09105.60	FIAT SCUDO 1000 CITROEN PEUGEOT	08	15,00	44,00	660,00
TIPO RICHIEDENTE					
4F.09106.60	FIAT SCUDO 1000 CITROEN PEUGEOT	08	19,18	9,00	172,62
TIPO RICHIEDENTE					
4F.09107.60	FORD	08	20,34	3,00	61,02

VALORE MATERIALI A POSTO USATO

CODICE MATERIA	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	SINAMMIA TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO RICHIEDI					
SA.0000.00	MECCANISMO	NR	52,28	3,88	154,81
TIPO RICHIEDI					
SA.0024.00	MECCANISMO FRESSIONE BENTOLINI	NR	24,14	2,88	50,36
TIPO RICHIEDI					
SA.0030.00	MECC. PIST. ANALISI IN IMPI.	NR	14,11	2,88	38,22
TIPO RICHIEDI					
SA.0031.00	MECCANISMO FRESSIONE PDS	NR	40,30	1,98	40,30
TIPO RICHIEDI					
SA.0034.00	MECCANISMO FRESSIONE GOLDONI	NR	15,40	2,88	145,42
TIPO RICHIEDI					
SA.0035.00	MECCANISMO	NR	62,01	1,88	62,01
TIPO RICHIEDI					
SA.0036.00	MECCANISMO	NR	32,98	2,88	68,30
TIPO RICHIEDI					
SA.0040.00	MECC. GR. AGRICOLA - FORN. D. 280 - PULSA	NR	68,42	1,88	68,42
TIPO RICHIEDI					
SA.0042.00	MECCANISMO	NR	102,56	1,88	102,56
TIPO RICHIEDI					
SA.0047.00	MECCANISMO	NR	29,66	1,88	29,66
TIPO RICHIEDI					
SA.0052.00	MECC. PIST. - LANCIA PIST. (KAG)	NR	25,10	1,88	45,18
TIPO RICHIEDI					
SA.0053.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,84	84,00	100,99
TIPO RICHIEDI					
SA.0054.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,84	70,00	31,14
TIPO RICHIEDI					
SA.0055.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,84	98,00	55,71
TIPO RICHIEDI					
SA.0056.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,84	12,00	27,86
TIPO RICHIEDI					
SA.0057.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	8,75	30,00	25,81
TIPO RICHIEDI					
SA.0058.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,84	82,00	134,39
TIPO RICHIEDI					
SA.0059.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,84	40,00	106,11
TIPO RICHIEDI					
SA.0060.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,84	14,00	20,63
TIPO RICHIEDI					
SA.0061.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,30	77,00	99,87
TIPO RICHIEDI					
SA.0062.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,84	98,00	109,11
TIPO RICHIEDI					
SA.0063.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,28	100,00	128,30
TIPO RICHIEDI					
SA.0064.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,44	80,00	56,32
TIPO RICHIEDI					
SA.0065.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,17	8,00	10,54
TIPO RICHIEDI					
SA.0066.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,27	50,00	61,17
TIPO RICHIEDI					
SA.0067.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,10	50,00	51,08
TIPO RICHIEDI					
SA.0068.00	PLACCHETTE SP. 1,75	NR	1,17	40,00	44,81

VALORE MATERIALI A COSTO VIRTUALE

CODICE MATERIALE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	QUANTITA' TOTALE	VALORE TOTALE
VR.30053.41	PIACCHETTE SP. 4,20	GR	1,18	50,00	59,90
VR.30054.41	PIACCHETTE SP. 4,00	GR	2,07	200,00	414,00
VR.30070.55	ANELLO DENTATO 310X100	GR	9,79	111,00	1083,21
VR.30090.40	SCHELLA 50X172 LAMINA	GR	0,91	10,00	9,10
VR.30090.46	ANELLO 310X120, 1	GR	2,91	10,00	29,10
VR.30090.53	ANELLO 310X120, 1	GR	5,79	100,00	579,00
VR.30090.57	ANELLO 300X100, 1 20-121	GR	9,45	15,00	141,75
VR.31010.47	ANELLO 280X100, 1 11-111	GR	9,17	115,00	1054,35
VR.31010.55	ANELLO 280X100, 1 20-28	GR	3,31	700,00	2317,00
VR.31010.72	ANELLO 280X100, 1 20-28 11-11	GR	3,83	74,00	283,82
VR.31020.81	ANELLO 280X100, 1 20-28 11-11	GR	1,90	48,00	91,20
VR.31030.72	ANELLO 280X100, 1 20-28 11-11	GR	11,89	10,00	118,90
VR.31040.72	ANELLO 280X100, 1 20-28 11-11	GR	10,03	8,00	80,24
VR.31050.39	ANELLO 280X100, 1 20-28 11-11	GR	24,18	21,00	507,78
VR.31050.46	ANELLO 270X100, 1 20-28 11-11	GR	8,51	36,00	306,36
VR.31050.53	ANELLO 270X100, 1	GR	7,46	127,00	948,02
VR.31070.72	ANELLO 280X100, 1 20-28	GR	11,93	43,00	513,99
VR.31080.44	ANELLO 280X100, 1 20-28 11-11	GR	4,53	39,00	176,67
VR.31090.72	ANELLO 280X100, 1 20-28 11-11	GR	4,57	20,00	91,40
VR.31100.88	ANELLO 280X100, 1 20-28 11-11	GR	3,34	99,00	330,66
VR.31120.78	ANELLO 280X100, 1 20-28 11-11	GR	16,24	9,00	146,16
VR.31150.40	ANELLO 280X100, 1 20-28 11-11	GR	13,30	4,00	53,20
VR.31160.48	ANELLO 280X100, 1	GR	0,91	113,00	102,63
VR.31180.81	ANELLO 280X100, 1 20-28 11-11	GR	2,89	113,00	326,57
VR.31200.53	ANELLO 280X100, 1 20-28 11-11	GR	8,29	10,00	82,90
VR.31200.72	ANELLO 280X100, 1 20-28 11-11	GR	4,97	10,00	49,70
VR.31251.78	ANELLO 280X100, 1 20-28 11-11	GR	12,55	25,00	313,75

ASTE
GIUDIZIARIE.it

VALORE MATERIALI A COSTO UNITARIO

COCCIA PARTE	DESCRIZIONE	Q.TA.	VALORE UNITARIO	SOMMATORIA TOTALE	VALORE TOTALE
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33390.40	195412302,5 - FRAMMO 940093	NR	5,28	20,00	105,72
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33390.40	195412302,5 - FRAMMO 940093	NR	5,59	10,00	79,99
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33390.40	195412302,5 - FRAMMO 940093	NR	5,28	20,00	289,80
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33390.40	195412302,5 - FRAMMO 940093	NR	5,04	1,00	51,38
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33390.79	195412302,5 - FRAMMO 940093	NR	25,71	1,00	249,33
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33390.40	195412302,5 - FRAMMO 940093	NR	7,40	8,00	37,00
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33390.39	195412302,5 - FRAMMO 940110	NR	4,77	45,00	198,95
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33400.40	195412302,5 - FRAMMO 940117	NR	9,41	1,00	81,88
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33410.40	195412302,5 - FRAMMO 940118	NR	5,28	10,00	374,98
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33440.40	195412302,5 - FRAMMO 940122	NR	10,73	21,00	347,33
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33450.40	195412302,5 - FRAMMO 940123	NR	4,97	30,00	249,12
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33480.40	195412302,5 - FRAMMO 940127	NR	4,37	42,00	407,41
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33510.40	195412302,5 - FRAMMO 940137	NR	9,14	55,00	417,93
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33580.40	195412302,5 - FRAMMO 940140	NR	5,37	4,00	22,23
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33590.40	195412302,5 - FRAMMO 940157	NR	6,09	28,00	115,42
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33630.40	195412302,5 - FRAMMO 940170	NR	45,57	42,00	1.787,91
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33640.39	195412302,5 - FRAMMO 940178	NR	48,74	1,00	341,18
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33650.39	195412302,5 - FRAMMO 940179	NR	55,14	44,00	2.428,15
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33730.40	195412302,5 - FRAMMO 940190	NR	25,14	44,00	2.178,31
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33780.40	195412302,5 - FRAMMO 940204	NR	4,16	1,00	12,48
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33800.79	195412302,5 - FRAMMO 940207	NR	3,51	4,00	14,04
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33840.81	195412302,5 - FRAMMO 940210	NR	4,57	21,00	48,57
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33870.81	195412302,5 - FRAMMO 940211	NR	2,65	24,00	60,95
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33880.79	195412302,5 - FRAMMO 940212	NR	11,21	14,00	188,93
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33890.40	195412302,5 - FRAMMO 940213	NR	32,43	84,00	3.048,11
TITO RICHIEDENTE					
SE. 33900.39	195412302,5 - FRAMMO 940214	NR	38,64	41,00	1.625,27
TITO RICHIEDENTE					
SE. 34099.79	195412302,5 - FRAMMO 940215	NR	2,50	16,00	40,87

ASTE
GIUDIZIARIE.itASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE GIUDIZIARIE.it

VALORE MATERIALI E COSTO UNITARIO

CODICE MATERIALE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	QUANTITA' TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO RIGORDINO					
SE.40382.71	S.F2,PIRANMI 114X120X3.2	MM	21,70	5,00	118,00
TIPO RIGORDINO					
SE.40384.71	S.F2,F.LAT 100X1	MM	9,14	5,00	45,71
TIPO RIGORDINO					
SE.40394.71	S.F2, KONTI 114X120X3.2	MM	6,50	1,30	8,45
TIPO RIGORDINO					
SE.40396.71	S.F2,NOTORIO CARBANO	MM	13,09	4,00	52,36
TIPO RIGORDINO					
SE.40398.71	S.F2, NOTORIO CARBANO	MM	16,11	2,00	32,22
TIPO RIGORDINO					
SE.40400.71	S.F2,ANT.CARRA 215X140X3.2	MM	19,29	1,00	19,29
TIPO RIGORDINO					
SE.40402.71	S.F2,ANT.CARRA 215X140X3.2	MM	7,47	3,00	22,41
TIPO RIGORDINO					
SE.40540.28	DISCO FRIZ. 110X,216	MM	12,76	1,00	12,76
TIPO RIGORDINO					
SE.40541.27	CARRANO 10541	MM	22,24	3,00	66,72
TIPO RIGORDINO					
SE.40542.27	CARRANO 10542	MM	57,81	7,00	404,67
TIPO RIGORDINO					
SE.40543.71	CARRANO 10543	MM	45,91	22,00	1.010,02
TIPO RIGORDINO					
SE.40545.71	DISCO FRIZ. 110X,216	MM	16,49	7,00	115,43
TIPO RIGORDINO					
SE.40546.28	DISCO FRIZ. 110X,216	MM	32,19	6,00	193,14
TIPO RIGORDINO					
SE.40548.71	CARRANO 10548	MM	28,19	1,00	28,19
TIPO RIGORDINO					
SE.40550.28	CARRANO 10550	MM	94,85	2,00	189,70
TIPO RIGORDINO					
SE.40551.27	CARRANO 10551	MM	27,19	9,00	244,71
TIPO RIGORDINO					
SE.40580.27	CARRANO 10580 - 6X 40582	MM	18,12	7,00	126,84
TIPO RIGORDINO					
SE.40581.28	CARRANO 10581	MM	34,22	2,00	68,44
TIPO RIGORDINO					
SE.40740.28	DISCO FRIZIONE 9,216	MM	27,14	1,00	27,14
TIPO RIGORDINO					
SE.40742.71	DISCO FRIZIONE 110X,216	MM	42,71	1,00	42,71
TIPO RIGORDINO					
SE.40745.28	DISCO FRIZIONE 110X,216	MM	31,00	1,00	31,00
TIPO RIGORDINO					
SE.40770.71	DISCO FRIZIONE 110X,216	MM	34,14	5,00	170,70
TIPO RIGORDINO					
SE.40771.71	DISCO FRIZIONE 110X,216	MM	6,23	7,00	43,61
TIPO RIGORDINO					
SE.40790.28	DISCO FRIZIONE 110X,216	MM	30,19	3,00	90,57
TIPO RIGORDINO					
SE.40800.71	PASQUALE 10800X2,3-22X100X4-100	MM	3,40	3,00	10,20
TIPO RIGORDINO					
SE.41115.28	DISCO FRIZIONE 110X,216	MM	24,51	2,00	49,02
TIPO RIGORDINO					
SE.41120.28	DISCO FRIZIONE 110X,216	MM	30,63	1,00	30,63

VALORE MATERIALI & COSTO UNITARI

CITAZIONE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	QUANTITA' TOTALE	VALORE TOTALE
SE.41122.70	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41123.70	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41124.70	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41125.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41126.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41127.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41128.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41129.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41130.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41131.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41132.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41133.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41134.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41135.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41136.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41137.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41138.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41139.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41140.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41141.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41142.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41143.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41144.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41145.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41146.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41147.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41148.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41149.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41150.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41151.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41152.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41153.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41154.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41155.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41156.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41157.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41158.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41159.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41160.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41161.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41162.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41163.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41164.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41165.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41166.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41167.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41168.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41169.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41170.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41171.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41172.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41173.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41174.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41175.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41176.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41177.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41178.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41179.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41180.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41181.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41182.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41183.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41184.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41185.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41186.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41187.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41188.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41189.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00
SE.41190.71	CH 103 - 500 -	KG	57,93	15,00	869,00

VALORE INTERVALLI A COSTO UNITO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE INTERVALLI	RINNESERA TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.71	BI200 FIB.DIAM.225	MM	42,43	10,00	424,26
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.81	FIAT 800 - 9854125 D.290	MM	88,49	13,00	884,24
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.41	FIAT 800 H 10L D. 28 - 8 100000	MM	81,47	11,00	808,13
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.27	FIAT 800 5180410 D.220	MM	39,43	14,00	627,28
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.28	BI200 FIBRONE 1600000	MM	24,84	7,00	24,84
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.23	BI200 CARBONO 16" H.VICCOLO	MM	22,27	3,00	69,81
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.29	D.F.005 CARBONO 16" H. G	MM	44,00	3,00	47,00
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.71	BI200 FIBRONE 11" (VERE. CERTIFIC.)	MM	16,71	14,00	575,33
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.41	OMI LAM.14214000 D.280	MM	19,44	11,00	876,24
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.28	BI200 FIBR. FIAT 5180411 D.280	MM	10,18	8,00	248,22
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.41	FIAT 400 5180411	MM	83,43	8,00	391,04
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.41	FIAT 400 5180411 D.280	MM	65,17	8,00	521,40
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.28	BI200 FIBR. LAM. 120	MM	24,24	7,00	184,62
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.41	FIAT 800 5180411 D.280	MM	81,47	13,00	1.059,09
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.28	BI200 FIBRONE 1600000	MM	25,23	2,00	50,43
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.71	FIAT 800	MM	28,82	1,00	20,41
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.41	FIBR. VERDE FIAT 700 CMTX 12PL.	MM	14,23	22,00	1.438,49
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.28	BI200 FIBRONE 5180411	MM	32,81	8,00	287,12
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.28	BI200 FIBR. DIAM. 210	MM	25,51	3,00	76,43
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.41	FIBR. LAMORCHINI 8800-8800-12PL	MM	64,48	3,00	335,45
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.27	BI200 FIBR. LAMORCHINI	MM	29,83	14,00	807,01
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.41	LAMORCHINI 1000	MM	81,47	1,00	61,47
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.41	LAM. 5180411 D.280	MM	72,42	14,00	1.033,83
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.27	BI200 FIBR. 10" 8154	MM	35,43	3,00	127,13
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.27	BI200 LAMORCHINI 704	MM	82,44	1,00	130,35
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.41	BI200 F. LAM. 5180411 D.280	MM	72,42	2,00	248,82
TIPO RIGORINOP					
SE.42550.41	BI200 CMTX 5 COPPIE - 40130-4344	MM	78,66	13,00	1.394,19

ASTE
GIUDIZIARIE.it

MACCHINE 1 - 1

VALORE MATERIALI A COSTO NETTO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	REMANENZA TOTALE	VALORE TOTALE
SE.43140.41	DISCO LANCIONE 8953 - 1952250.3	NR	63,36	22,00	1.394,02
SE.43190.41	FIAT 5145719 8.288	NR	49,56	4,00	107,96
SE.43200.29	DISCO M.F. DIAM. 265 SCAN. FINE	NR	36,43	5,00	172,13
SE.43200.71	M.F. 19873868V1 0.250	NR	13,80	2,00	27,80
SE.43210.28	DISCO FRIZ. DIAM. 250	NR	18,05	46,00	180,50
SE.43230.28	DISCO LANCINI	NR	30,18	4,00	30,18
SE.43280.28	DISCO FRIZIONE 11" PTO	NR	29,87	7,00	209,18
SE.43300.71	DISCO 8" * COSSORI	NR	20,39	3,00	81,71
SE.43310.31	DISCO FRIZIONE 350530	NR	18,38	8,00	109,83
SE.43350.41	DISCO INTERNATIONAL	NR	55,39	8,00	387,92
SE.43380.28	DISCO FRIZIONE TRATTORE 11" 0.390	NR	22,42	3,00	188,93
SE.43390.28	DISCO E. CARRARO 16" 105524558	NR	54,85	3,00	24,85
SE.43400.41	12" M.F. TORRE 85 IDENTICAL	NR	109,88	18,00	1.819,37
SE.43430.29	DISCO LANCIONE 8953 - 1952250.3	NR	19,31	8,00	399,55
SE.43440.41	FIAT 5120435	NR	22,42	20,00	1.188,32
SE.43450.28	DISCO FRIZIONE M.F. 0.280	NR	99,20	3,00	114,80
SE.43490.28	DISCO FRIZIONE 8448 125.2222.3.10	NR	25,97	3,00	107,87
SE.43520.29	DISCO 11" M.F. 15.57575 - 330829	NR	23,34	3,00	117,68
SE.43580.41	FIAT 5105711 0.288 8F.1	NR	80,88	10,00	506,82
SE.43590.41	DISCO FRIZ. FINE 5164011 DIAM. 216	NR	81,47	2,00	162,94
SE.43600.41	FINE 5164011 140-180.90	NR	103,21	7,00	722,49
SE.43610.41	DISCO LANCINI 0.330	NR	11,34	6,00	66,86
SE.43630.41	VERB. CHIT. DRL. 52 10880	NR	40,53	1,00	10,81
SE.43650.28	DISCO FRIZIONE 8448 125.2222.3.10	NR	34,76	3,00	173,80
SE.43670.33	DISCO FRIZIONE MACCH. DA MONTAGNA	NR	50,89	10,00	596,90
SE.43680.28	FIAT 5120435 0.310	NR	22,42	2,00	44,80
SE.43690.28	DISCO FRIZIONE FIAT DIAM. 200	NR	27,72	3,00	113,80

VALORE INTRINSECO A POSTO ULTIMO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	M.M.	VALORE INTRINSECO	ATTUALIZZAZIONE TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43700.28	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	23,85	3,00	268,58
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43720.28	FRIG-2-5180410	MM	19,88	8,80	377,81
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43740.71	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	42,78	1,00	42,78
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43750.71	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	18,95	3,00	48,59
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43760.41	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	53,29	3,00	159,80
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43780.27	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	65,17	48,00	2.080,59
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43800.71	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	10,64	1,00	10,64
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43810.28	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	26,33	8,00	106,34
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43830.27	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	38,93	8,00	308,16
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43850.28	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	65,18	2,00	130,33
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43860.27	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	12,90	8,00	139,81
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43880.28	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	22,84	3,00	71,75
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43900.71	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	36,21	8,00	320,87
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43920.27	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	53,85	13,00	668,12
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43940.71	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	27,29	1,00	27,29
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43960.28	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	15,77	3,00	58,31
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43980.27	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	38,99	3,00	169,43
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43990.28	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	17,87	12,00	409,65
TIPO RIGHEGGIO					
SE.44000.71	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	18,07	17,00	273,17
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43970.27	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	33,53	8,00	302,11
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43980.41	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	23,76	1,00	23,76
TIPO RIGHEGGIO					
SE.43991.28	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	18,51	3,00	57,02
TIPO RIGHEGGIO					
SE.44000.27	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	63,48	5,00	486,34
TIPO RIGHEGGIO					
SE.44010.41	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	33,35	2,00	66,70
TIPO RIGHEGGIO					
SE.44020.28	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	33,37	2,00	66,75
TIPO RIGHEGGIO					
SE.44030.27	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	33,67	2,00	67,75
TIPO RIGHEGGIO					
SE.44040.28	DISCO FRIG. DIAM.250	MM	33,67	11,00	372,68

VALORE MATERIALI A COSTO INVIATO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	D.N.	VALORE UNITARIO	QUANTITA' TOTALE	VALORE TOTALE
1E.44050.20	DISCO FRIL. FORD DIAM.300	FR	34,31	1,00	34,31
1E.44050.27	FORD TRANSIT 1500A - 8,300	FR	90,97	3,00	272,91
1E.44060.01	FORD TRANSIT 1500B - 8,300	FR	32,35	3,00	97,05
1E.44070.27	FORD TRANSIT 1500B - 8,300	FR	34,32	3,00	102,96
1E.44080.20	DISCO FRILIONE D.200 SP.4,4	FR	29,87	3,00	89,61
1E.44100.01	FIAT 5103718 D.200 3 CP. 10,4	FR	49,92	4,00	199,68
1E.44110.01	FIAT 5103718 D.200 3 CP. 10,4	FR	44,88	5,00	224,40
1E.44130.01	FIAT 5103718 D.200 3 CP. 10,4	FR	76,04	21,00	1.596,84
1E.44150.27	LAVATERA 3.100.21950 D. 200	FR	47,25	5,00	236,25
1E.44160.01	FIAT 12" HELIX. ASSISTANCE OMTK	FR	61,27	5,00	306,35
1E.44190.20	DISCO FRIL. DIAM.310	FR	36,27	3,00	108,81
1E.44200.01	FIAT 5103718 D.200 3 CP. 10,4	FR	56,41	11,00	620,51
1E.44210.20	DISCO FRILIONE FIAT 5103718 D.200	FR	42,45	14,00	594,30
1E.44310.71	DISCO FRILIONE FIAT 5103718 D.200	FR	38,75	13,00	503,75
1E.44320.01	LAVATERA 12500-14500	FR	56,02	3,00	168,06
1E.44330.27	DISCO FIAT D.210	FR	27,25	3,00	81,75
1E.44350.20	DISCO FIAT D.210	FR	42,58	3,00	127,74
1E.4440.01	311000001 8 COPPIE	FR	141,21	5,00	706,05
1E.44450.01	LAVATERA 275 PLE 31120750	FR	49,13	24,00	1.179,12
1E.44470.20	GOLDONI P.104 - 31.000.118 - 13028	FR	27,14	5,00	135,70
1E.44510.71	DISCO FRILIONE FIAT 5103718 D.200	FR	15,14	5,00	75,70
1E.44530.71	800 34072	FR	15,90	7,00	111,30
1E.44540.27	DISCO FRILIONE 800.370.103.000	FR	50,84	18,00	915,12
1E.44550.27	DISCO FRILIONE 800.370.103.000	FR	40,14	4,00	160,56
1E.44710.20	311000001 8 COPPIE	FR	57,14	4,00	228,56
1E.44720.71	DISCO FRILIONE 12000. 80000	FR	13,40	3,00	40,20
1E.44800.27	DISCO FRILIONE 12000. 80000	FR	42,55	10,00	425,50

VALORE MASSIMALE A COSTO ULTIMO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	V.M.	VALORE INIZIALE	RIMBORSO TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.71	DISSO FRICTIONE TRAFFICO 10°	NR	28,94	1,00	30,94
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44823.28	SAME SUB-4°41,3	NR	47,84	3,00	508,20
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.41	SAME SUB-5°32,3	NR	48,24	13,00	620,28
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.41		NR	48,84	4,00	112,71
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	DISSO FRICTIONE TRAFFICO 12°	NR	50,94	49,00	810,06
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.27		NR	42,24	4,00	177,67
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28		NR	40,94	5,00	254,71
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.71		NR	39,24	2,00	77,13
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28		NR	43,49	7,00	115,98
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.02U	DISSO FRICTIONE TRAFFICO 10° 10°	NR	40,49	228,00	40,40
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.40	DISSO FRICTIONE TRAFFICO 10° 10°	NR	3,48	40,00	308,69
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	SAME SUB-4°41,3	NR	3,28	98,00	655,28
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	6,28	2,00	10,57
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	5,27	24,00	133,71
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	5,27	10,00	24,86
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	2,89	14,00	40,53
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	4,58	4,00	23,33
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	4,11	13,00	99,89
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	4,43	20,00	128,54
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	1,04	3,00	3,24
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	2,84	19,00	38,83
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	5,77	11,00	12,85
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	17,71	1,00	17,71
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	21,28	12,00	229,97
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	3,23	1.144,00	294,73
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	3,17	9.816,00	865,86
TIPO RICHIEDENTE					
SE.44822.28	PART. FR. ST. FRENDO 1°10° 1°10°	NR	3,23	1.144,00	294,73

MAGAZZINI... L - 2

VALORE MATERIALE A COSTO ULTIMO

CODICE PARCE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	RIMANENZA TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO RIORDINOP					
51.0407.02	MASTRO IN ROTOLI 40X7 TIPO S.A.	CM	0,11	38,00	3,43
TIPO RIORDINOP					
51.0505.02	MASTRO IN ROTOLI 40X5 S.A.	CM	0,14	233,00	37,16
TIPO RIORDINOP					
51.0604.02	MASTRO IN ROTOLI 60X4 TIPO S.A.	CM	0,24	2.000,00	479,76
TIPO RIORDINOP					
51.0608.02	MASTRO IN ROTOLI 60X10	CM	0,32	3.600,00	1.152,00
TIPO RIORDINOP					
51.0610.02	MASTRO IN ROTOLI 65X10 SA	CM	0,64	500,00	325,00
TIPO RIORDINOP					
51.0609.02		CM	0,05	1.000,00	949,42
TIPO RIORDINOP					
51.09010.02	MASTRO IN ROTOLI 90X10 S.A.	CM	0,72	1.000,00	1.429,30
TIPO RIORDINOP					
51.09010.02	MASTRO FRANTO 95X10	CM	0,01	1.000,00	811,49
TIPO RIORDINOP					
51.10010.02	MASTRO IN ROTOLI 100X10 S.A.	CM	0,01	1.000,00	1.446,01
TIPO RIORDINOP					
51.30000.03	CEFFO 214X5000	NR	6,04	12,00	83,02
TIPO RIORDINOP					
51.30420.03	CEFFO 245X1000 S. 2000, 20000	NR	9,04	121,00	914,10
TIPO RIORDINOP					
51.31010.04	CEFFO FRANTO 214X5000 S.	NR	1,43	34,00	247,49
TIPO RIORDINOP					
51.31010.03	AN. 146X5000 S. 1000, 00 12 FORD	NR	3,49	6,00	19,08
TIPO RIORDINOP					
51.31000.01	ANELLO 100X5000 S.	NR	5,00	3,00	19,79
TIPO RIORDINOP					
51.31420.01	ANELLO 127X7000 STAMPATO	NR	6,32	170,00	1.074,10
TIPO RIORDINOP					
51.31400.01	CEFFO 100X5000 SCHEMATO	NR	5,90	10,00	09,03
TIPO RIORDINOP					
51.31400.01	ANELLO 110X1000 S. 10 FORD	NR	4,00	2,00	9,72
TIPO RIORDINOP					
51.31700.01	ANELLO 220X1500 S. 10 FORD	NR	4,71	84,00	361,84
TIPO RIORDINOP					
51.31710.01	100X7000	NR	10,00	70,00	709,88
TIPO RIORDINOP					
51.32310.01	ANELLO 140X5000 S. 10 FORD	NR	6,00	42,00	289,11
TIPO RIORDINOP					
51.32320.08	CEFFO 116X2700 RIF:080932	NR	3,49	20,00	43,17
TIPO RIORDINOP					
51.32430.03	CEFFO 145X5000 S.A.	NR	5,25	152,00	296,83
TIPO RIORDINOP					
51.32450.01		NR	5,37	13,00	69,82
TIPO RIORDINOP					
51.32510.01	CEFFO 214X5000	NR	2,00	114,00	319,39
TIPO RIORDINOP					
51.32510.02	CEFFO FRANTO 214X5000	NR	6,00	488,00	4.460,18
TIPO RIORDINOP					
51.32510.03	CEFFO 214X5000 S. 10 FORD	NR	4,18	310,00	977,91
TIPO RIORDINOP					
51.32440.01	CEFFO FRANTO 214X5000	NR	3,49	98,00	337,24

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

VALORE INTERALE A CORPO UGHERO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	QUANTITA' TOTALE	VALORE TOTALE
51.32700.01	CEFFO FRENO 194810000	KG	14,12	39,00	550,73
51.32800.73	CEFFO FRENO 1178000,5	KG	8,08	1,00	8,08
51.32800.73	CEFFO FRENO 1178000	KG	12,33	4,00	49,33
51.32900.01	5 PZ.CER.51 3130-51.3240H	KG	4,80	13,00	58,40
51.32900.36	CER. 500E 1178000	KG	2,82	11,00	31,02
51.32940.73	122X90X6,5	KG	3,71	24,00	89,04
51.32940.82	CEFFO FRENO 1228000,5 P.950	KG	9,40	5,00	47,00
51.32940.44	CEFFO FRENO 340 -1805000	KG	1,42	48,00	68,16
51.33000.03	1805000,20-51.32400 -1805000	KG	4,88	128,00	624,64
51.33040.44	CEFFO 1228000,5 T.M. 100075	KG	4,47	110,00	491,70
51.33080.03	CEFFO 1228000,5 T.M. 100075	KG	1,00	1,00	1,00
51.33080.53	CER. 1228000,5 T.M. 100075	KG	1,14	47,00	53,58
51.33100.03	CER. 1228000,5 T.M. 100075	KG	2,87	40,00	114,80
51.33100.01	51.33100,01-51.33100,01	KG	5,66	43,00	243,18
51.33100.01	51.33100,01-51.33100,01	KG	5,66	43,00	243,18
51.40140.40	51.40140,40-51.40140,40	KG	1,77	34,00	61,18
51.40140.77	51.40140,77-51.40140,77	KG	36,19	42,00	1,520,02
51.40140.96	51.40140,96-51.40140,96	KG	29,04	4,00	116,16
51.40140.96	51.40140,96-51.40140,96	KG	34,81	8,00	278,48
51.40140.40	51.40140,40-51.40140,40	KG	36,72	8,00	293,76
51.40140.47	51.40140,47-51.40140,47	KG	44,72	14,00	626,08
51.40140.68	51.40140,68-51.40140,68	KG	6,43	1,00	6,43
51.40140.82	51.40140,82-51.40140,82	KG	22,38	3,00	67,14
51.40140.96	51.40140,96-51.40140,96	KG	22,38	3,00	67,14
51.40140.40	51.40140,40-51.40140,40	KG	19,28	1,00	19,28
51.40140.68	51.40140,68-51.40140,68	KG	32,90	8,00	263,20
51.40140.77	51.40140,77-51.40140,77	KG	31,44	1,00	31,44

VALORI MATERIALI A COSTO ULTIMO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE INIZIALE	DEPREZZAZIONE TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO RIGORISMO					
SL.40351.96	NASTRO FRENO 110X1000,4	NR	38,57	2,00	77,12
TIPO RIGORISMO					
SL.40941.68	N.F. 114X900,5 SENZA CERNIERA	NR	77,47	4,00	189,80
TIPO RIGORISMO					
SL.40942.96	NASTRO FRENO TRATTORE 110X900,5	NR	60,20	2,00	80,40
TIPO RIGORISMO					
SL.41050.67	N. F. PIATTO INCL. SENZA CERN.	NR	23,57	28,00	659,34
TIPO RIGORISMO					
SL.41051.77	NASTRO FRENO 210X1000	NR	16,43	2,00	33,23
TIPO RIGORISMO					
SL.41053.68	NASTRO FRENO 210X1000	NR	19,28	3,00	146,23
TIPO RIGORISMO					
SL.41054.96	NASTRO FRENO RIVESTITO	NR	20,66	2,00	61,32
TIPO RIGORISMO					
SL.41055.68	N.F. 110X900 INCL.	NR	30,72	3,00	92,12
TIPO RIGORISMO					
SL.41061.96	NASTRO FRENO 100X1000	NR	27,05	1,00	87,06
TIPO RIGORISMO					
SL.41064.77	NASTRO FRENO TRATTORE	NR	46,44	5,00	222,16
TIPO RIGORISMO					
SL.41065.77	NASTRO FRENO 100X1000	NR	49,79	2,00	134,38
TIPO RIGORISMO					
SL.41400.68	BRACCIA - PER RIGORISMO	NR	29,12	6,00	132,30
TIPO RIGORISMO					
SL.41451.68	NASTRO FRENO 1000 - 110X1000	NR	8,94	1,00	8,94
TIPO RIGORISMO					
SL.41451.77	NASTRO FRENO TRATTORE 1000	NR	35,64	1,00	149,57
TIPO RIGORISMO					
SL.41451.96	CEPPO FRENO 1000. 10000	NR	35,64	1,00	35,64
TIPO RIGORISMO					
SL.41530.67	1000000 - 1000000 PERIGORISMO	NR	82,98	5,00	464,91
TIPO RIGORISMO					
SL.41530.79	ON SCO FRENO 220X1000	NR	50,43	24,00	1.311,00
TIPO RIGORISMO					
SL.42120.77	NASTRO FRENO TRATTORE	NR	35,64	4,00	142,57
TIPO RIGORISMO					
SL.42120.96	NASTRO FRENO RIVESTITO	NR	35,64	4,00	142,57
TIPO RIGORISMO					
SL.42181.68	NASTRO FRENO FIAT 100X1000	NR	35,64	2,00	11,28
TIPO RIGORISMO					
SL.42181.77	NASTRO FRENO TRATTORE 100X1000	NR	41,12	24,00	1.689,47
TIPO RIGORISMO					
SL.42401.77	NASTRO FRENO FIAT	NR	42,90	2,00	89,41
TIPO RIGORISMO					
SL.42410.68	NASTRO FRENO 110X1000	NR	44,00	2,00	88,00
TIPO RIGORISMO					
SL.42411.96	NASTRO FRENO RIVESTITO	NR	25,44	6,00	213,80
TIPO RIGORISMO					
SL.42421.68	FIAT 100X1000 M/2 C. RUOTA	NR	25,44	1,00	25,94
TIPO RIGORISMO					
SL.42421.77	NASTRO FRENO 100X1000	NR	30,64	8,00	285,14
TIPO RIGORISMO					
SL.42431.77	NASTRO FRENO FIAT 110X1000	NR	53,92	64,00	1.450,94

ASTE
GIUDIZIARIE.it

RAGGRUPPI ... 1 - 1

VALORI MATERIALI A CODICE ULTIMO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	QUANTITA' TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO RIGONDIROF					
NL.42418.40	18116022, 65 - FREDDO 960171	GR	7,00	10,00	70,00
TIPO RIGONDIROF					
NL.42409.40	22814022, 5 - FREDDO 960183	GR	5,74	2,00	5,74
TIPO RIGONDIROF					
NL.42408.40	960185 VED. 04 42410	GR	5,00	1,00	5,00
TIPO RIGONDIROF					
NL.42407.79	FRIGO RUOTA PONT. 221X50X1 M. 960111	GR	23,43	2,00	46,86
TIPO RIGONDIROF					
NL.42406.40	960102 - VED. 04 42400	GR	5,40	2,00	10,80
TIPO RIGONDIROF					
NL.42405.83	R.F. CARBONO 101197 21290208	GR	45,00	10,00	450,00
TIPO RIGONDIROF					
NL.42404.40	FRIGO FREDDO RINF. 960170	GR	7,16	2,00	14,32
TIPO RIGONDIROF					
NL.42403.79	228140, 5X1 960098	GR	22,79	5,00	113,95
TIPO RIGONDIROF					
NL.41930.01	GRIGO FREDDO M. 178-3175434.3 42400	GR	28,00	1,00	28,00
TIPO RIGONDIROF					
NL.42402.79	GRIGO FREDDO 21290208 2540141	GR	17,51	1,00	17,51
TIPO RIGONDIROF					
NL.42401.91		GR	40,21	1,00	40,21
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.94	FRIGO M. 9601	GR	44,75	1,00	44,75
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.40	22814022, 5X1 960111	GR	1,11	14,00	15,54
TIPO RIGONDIROF					
NL.42401.96	FRIGO FREDDO RIVETATO	GR	37,06	1,00	37,06
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.47	FRIGO 2140004 960111	GR	35,70	2,00	71,40
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.77	FRIGO 2140004 960111	GR	53,07	18,00	955,26
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.47	FRIGO 2140004 960111 -	GR	65,88	5,00	329,40
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.98	FRIGO 9601175 2140004	GR	51,87	1,00	51,87
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.47	FRIGO 2140004 O.C. 960185	GR	48,28	10,00	482,80
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.88	FRIGO 2140004 960111 - 18116022	GR	21,83	8,00	174,64
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.77	FRIGO FREDDO 2140004 960111	GR	23,76	9,00	213,84
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.40	FRIGO 9601175 2140004	GR	40,85	32,00	1.307,20
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.72	FRIGO FREDDO 2140004 960111	GR	35,10	1,00	35,10
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.91	FRIGO FREDDO M. 960111 2140004	GR	22,59	16,00	361,44
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.01	FRIGO FREDDO M. 960111 2140004	GR	23,35	13,00	283,55
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.01	FRIGO FREDDO M. 960111 2140004	GR	9,04	16,00	144,64
TIPO RIGONDIROF					
NL.42400.01	FRIGO FREDDO M. 960111 2140004	GR	23,94	82,00	1.965,08

VALORE MATERIALI A COSTO ULTIMO

CODICE MATERIALE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	REMANENZA TOTALE	VALORE TOTALE
ML.4430B.01	TIPO RIORDINO DISCO SAMS 150-3434.3	NR	5,28	1,00	5,28
ML.4431B.01	TIPO RIORDINO DISCO SAMS D. 120	NR	21,42	2,00	43,84
SL.4432B.01	TIPO RIORDINO DISCO SAMS D. 143 MANITOU-LUMIN	NR	13,11	8,00	102,54
SL.4433B.01	TIPO RIORDINO D. FRENO MANITOU D.145-41.45050	NR	32,65	38,00	1.115,34
SL.4434B.01	TIPO RIORDINO DISCO RUTITULL D. 170	NR	24,98	2,00	26,08
SL.4435B.01	TIPO RIORDINO DISCO INTERNATIONAL D. 120	NR	19,20	40,00	802,08
SL.4436B.01	TIPO RIORDINO DISCO BENTOLINE	NR	5,22	18,00	98,28
SL.4437B.01	TIPO RIORDINO TIPO FIRE-100-150-100 D.100	NR	24,60	23,00	943,28
SL.4438B.01	TIPO RIORDINO MASTRO FRENO TRATTURE	NR	90,26	28,00	1.305,38
SL.4439B.01	TIPO RIORDINO MASTRO FRENO TRATTURE	NR	15,84	3,00	47,68
SL.4440B.01	TIPO RIORDINO DISCO FRENO HUBBA 2-1000	NR	7,18	8,00	62,11
SL.4441B.01	TIPO RIORDINO DISCO FRENO HUBBA 2-1000	NR	20,48	3,00	66,45
SL.4442B.01	TIPO RIORDINO DISCO FRENO HUBBA 2-1000	NR	13,36	6,00	72,96
SL.4443B.01	TIPO RIORDINO DISCO FRENO HUBBA 2-1000	NR	10,88	6,00	145,19
SL.4444B.01	TIPO RIORDINO DISCO FRENO HUBBA 2-1000	NR	83,45	10,00	924,49
SL.4445B.01	TIPO RIORDINO MASTRO FRENO DOPPIO AVV. D.140	NR	13,64	2,00	195,32
SL.4446B.01	TIPO RIORDINO MASTRO FRENO DOPPIO AVV. D.140	NR	119,34	23,00	2.636,23
SL.0400B.75	FASTIGLIA CATERPILLAR	NR	8,15	270,00	2.811,11
SL.0400B.75	FASTIGLIA FRENO	NR	10,89	23,00	239,51
SL.0400B.75	FASTIGLIA FRENO DOPPIO	NR	14,39	2,00	29,79
SL.0400B.75	FASTIGLIA FRENO HUBBA-CRUI-TR	NR	8,98	40,00	398,51
SL.0400B.75	FASTIGLIA FRENO	NR	8,98	178,00	886,82
SL.0400B.75	FASTIGLIA CATERPILLAR	NR	20,38	180,00	3.696,58
SL.0400B.75	FASTIGLIA FRENO	NR	20,40	131,00	2.672,01
SL.0400B.75	FASTIGLIA FRENO	NR	5,22	186,00	1.128,56
SL.0400B.75	FASTIGLIA FRENO LAVORO	NR	1,10	8,00	43,18
SL.0400B.75	FASTIGLIA FRENO	NR	8,98	36,00	338,13

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE  **GIUDIZIARIE.it**

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

VALORI MATERIALI A COSTO ULTIMO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE INIZIALE	DEPREZZAZIONE TOTALE	VALORE TOTALE
01.0011.025	FLANGIA DI 42-5, MATR. 20821,3	KG	4,97	30,00	34,93
01.0011.025	TIPO RICHIEDERE				
01.0011.025	UNE 20821-20821-20821	KG	5,50	1,00	6,50
01.0011.025	TIPO RICHIEDERE				
02.0001.150	MOZZI FIAT LA PICCOLA	KG	0,20	3,00	3,20
02.0001.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0002.150	TIPO 11/8 20821,3	KG	9,17	4,00	13,17
02.0002.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0004.150	FIAT 411 E PICCOLO	KG	13,50	1,00	14,50
02.0004.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0007.150	FIAT 411-450 GRANDE	KG	0,17	4,00	4,13
02.0007.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0008.150	FIAT 450 PICCOLO	KG	0,10	4,00	4,10
02.0008.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0009.150	MOZZI FIAT 100	KG	0,20	3,00	3,20
02.0009.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0010.150	ON 317-670-715 TRIMACILE	KG	0,33	1,00	1,33
02.0010.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0012.150	ON 715 SECONDARIA	KG	4,03	381,00	385,03
02.0012.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0013.150	MOZZI A 1000 50 14000	KG	5,23	143,00	148,23
02.0013.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0014.150	FIAT 100 GRANDE	KG	8,20	119,00	127,20
02.0014.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0015.150	ON 750	KG	1,00	11,00	12,00
02.0015.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0016.150	ON 85	KG	5,80	84,00	89,80
02.0016.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0018.150	ONG COTE E LAMELLE (FRANCO)	KG	0,10	3,00	3,10
02.0018.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0020.150	FIAT 100 GRANDE	KG	4,52	33,00	37,52
02.0020.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0022.150	UNE WOLLE 200-210	KG	0,20	4,00	4,20
02.0022.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0024.150	ON CARRARO GRANDE	KG	2,80	19,00	21,80
02.0024.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0025.150	LAMBORGHINI 2000-1011	KG	0,11	8,00	8,11
02.0025.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0026.150	LAMBORGHINI 1000	KG	11,50	386,00	397,50
02.0026.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0027.150	LAMBORGHINI 2000	KG	5,23	169,00	174,23
02.0027.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0028.150	LAMBORGHINI 2000	KG	12,20	359,00	371,20
02.0028.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0029.150	LAMBORGHINI 2000	KG	10,30	3,00	13,30
02.0029.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0031.150	LAMBORGHINI 2000-1000	KG	13,20	180,00	193,20
02.0031.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0032.150	LAMBORGHINI 2000 2000/2000	KG	6,27	9,00	15,27
02.0032.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0034.150	CARRARO 2000-2000	KG	8,51	16,00	24,51
02.0034.150	TIPO RICHIEDERE				
02.0037.150	CARRARO 2000	KG	4,31	79,00	83,31

CODICE MATER	DESCRIZIONE	C.N.	VALORE INIZIALE	RIMBORSO TOTALE	VALORE TOTALE
02.0048.100	CARABINA 10148	00	5,23	147,00	795,23
02.0049.100	CARABINA 10149	00	12,50	304,00	3.821,00
02.0049.110	CARABINA 10149	00	15,50	396,00	2.041,00
02.0049.120	CARABINA 10149	00	5,00	396,00	1.001,17
02.0049.130	CARABINA 10149	00	5,23	377,00	4.124,24
02.0049.140	CARABINA 10149	00	15,77	341,00	4.914,77
02.0049.150	CARABINA 10149	00	4,21	8,00	32,40
02.0049.160	CARABINA 10149	00	15,77	208,00	2.376,77
02.0049.170	CARABINA 10149	00	4,73	37,00	151,37
02.0049.180	CARABINA 10149	00	10,30	284,00	4.014,30
02.0049.190	CARABINA 10149	00	5,21	263,00	1.378,91
02.0049.200	CARABINA 10149	00	18,36	572,00	5.480,36
02.0049.210	CARABINA 10149	00	13,54	331,00	4.047,54
02.0049.220	CARABINA 10149	00	4,22	37,00	135,87
02.0049.230	CARABINA 10149	00	11,44	118,00	1.345,44
02.0049.240	CARABINA 10149	00	13,30	823,00	5.202,30
02.0049.250	CARABINA 10149	00	7,25	634,00	4.619,25
02.0049.260	CARABINA 10149	00	9,42	24,00	178,30
02.0049.270	CARABINA 10149	00	6,52	220,00	1.907,52
02.0049.280	CARABINA 10149	00	1,90	66,00	507,90
02.0049.290	CARABINA 10149	00	10,30	178,00	5.541,30
02.0049.300	CARABINA 10149	00	5,70	40,00	227,80
02.0049.310	CARABINA 10149	00	5,76	48,00	100,48
02.0049.320	CARABINA 10149	00	4,83	42,00	173,83
02.0049.330	CARABINA 10149	00	4,23	28,00	133,73
02.0049.340	CARABINA 10149	00	5,70	77,00	438,70
02.0049.350	CARABINA 10149	00	5,23	40,00	288,04

MATERIE: 101 - 102

VALORE MATERIALI A COSTO VETIVO

CODICE MATERIA	DESCRIZIONE	Q.M.	VALORE UNITARIO	SINGOLARE TOTALE	VALORE TOTALE
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE				
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	10,72	37,00	306,64
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	11,10	34,00	602,00
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	10,40	300,00	3.138,70
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	3,23	27,00	343,29
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	0,83	107,00	860,00
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	5,49	23,00	140,44
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	7,80	45,00	302,89
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	1,80	137,00	200,14
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	12,10	496,00	6.125,40
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	5,27	422,00	2.250,80
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	10,30	531,00	5.449,30
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	6,70	62,00	327,03
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	3,81	204,00	1.709,13
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	10,48	496,00	6.709,00
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	3,22	876,00	3.720,66
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	3,42	9,00	59,37
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	6,31	85,00	410,01
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	9,23	318,00	1.873,31
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	8,51	26,00	221,26
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	5,97	274,00	1.889,30
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	6,29	97,00	690,20
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	7,38	300,00	1.375,35
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	4,98	34,00	184,18
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	5,23	32,00	147,22
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	7,50	30,00	223,12
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	6,23	134,00	700,28
01.000.100	TIPO RICHIEDENTE	00	9,20	229,00	1.574,40

VALORI MATERIALI A CONTRO ULTIMO					
CODICE PARTI	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	QUANTITA' TOTALE	VALORE TOTALE
02.0122.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	5,22	110,00	574,20
02.0123.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE CNG MANUALE 12" CHIA	NR	18,30	263,00	4.801,80
02.0124.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	4,90	10,00	49,00
02.0125.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	8,23	10,00	82,30
02.0126.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	9,00	90,00	810,00
02.0127.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	9,09	50,00	454,50
02.0128.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	15,00	263,00	3.945,00
02.0129.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	12,99	271,00	3.525,21
02.0130.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	18,00	73,00	1.314,00
02.0131.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	12,00	80,00	960,00
02.0132.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	13,31	104,00	1.384,24
02.0133.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	19,00	230,00	4.370,00
02.0134.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	19,18	15,00	287,70
02.0135.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	18,10	216,00	3.869,60
02.0136.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	13,11	54,00	708,54
02.0137.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	18,30	193,00	3.451,80
02.0138.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	7,43	7,00	54,01
02.0139.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	12,35	460,00	5.681,00
02.0140.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	7,13	270,00	1.925,10
02.0141.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	9,11	59,00	537,59
02.0142.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	7,00	14,00	98,00
02.0143.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	8,25	1,00	8,25
02.0144.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	13,44	162,00	2.178,48
02.0145.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	4,50	203,00	913,50
02.0146.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	19,07	14,00	266,98
02.0147.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	10,41	321,00	3.341,61
02.0148.150	TIPO RICHIEDENTE MOTORE X SG 43000/25	NR	9,35	89,00	872,15

VALUING MATERIALS & COSTS CONTINUED

VALORE MATERIALI A COSTO ULTIMO

INDICE MATERIALE	DESCRIZIONE	Q.M.	VALORE UNITARIO	SUMMA TOTALE	VALORE TOTALE
01.0012.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,00	6.500,00	100,00
01.0017.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,00	100,00	2,45
01.0018.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,01	100,00	1,00
01.0024.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,00	00,00	0,44
01.0026.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,01	1.000,00	810,00
01.0027.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,00	00,00	0,87
01.0028.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,00	00,00	0,81
01.0042.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,00	100,00	5,34
01.0043.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,00	140,00	9,23
01.0044.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,00	100,00	17,12
01.0046.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,01	100,00	0,82
01.0047.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,04	150,00	6,39
01.0049.000	TIPO BICOINCHIO	00	1,30	142,00	287,82
01.0050.000	TIPO BICOINCHIO	00	0,50	574,00	164,27
01.011	TIPO BICOINCHIO	00	0,00	740,00	740,40
01.020	TIPO BICOINCHIO	00	1,00	1.440,00	1.547,00
01.040	TIPO BICOINCHIO	00	0,22	53,00	12,40
01.080	TIPO BICOINCHIO	00	0,00	110,00	111,13
01.110	TIPO BICOINCHIO	00	1,64	200,00	327,43
01.120	TIPO BICOINCHIO	00	2,16	70,00	191,20
01.190	TIPO BICOINCHIO	00	1,40	170,00	211,74
01.0004.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,40	19.070,00	9.640,70
01.0010.100	TIPO BICOINCHIO	00	2,20	2.300,00	910,90
01.0012.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,00	2.120,00	1.054,50
01.0019.100	TIPO BICOINCHIO	00	0,10	2.400,00	820,12
01.0001.100	TIPO BICOINCHIO	00	2,20	10,00	20,84
01.0004.100	TIPO BICOINCHIO	00	1,70	30,00	53,27

VALORE MATERIALI A COSTO ULTIME

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	UM.	VALORE UNITARIO	QUANTITA' TOTALE	VALORE TOTALE
12.0001.000	TIPO RIORDINOF				
12.0001.000	200ML/14TXSTP55R2, 500ML.COM FR DI 4	NR	0,17	60,00	10,20
13.0002.100	TIPO RIORDINOF				
13.0002.100	DIET20K10, 0-9,5X10-20, 5LPO0R1047-05	NR	4,20	13,00	7,83
13.0014.250	TIPO RIORDINOF				
13.0014.250	DIETV, XSR 43100 8, 5X11 8, 5X17, 3	NR	0,12	60,00	6,90
13.0400.74	TIPO RIORDINOF				
13.0400.74	Pastiglia singola PREF.CO. 95 DC.5	NR	1,30	113,00	146,90
13.0430.74	TIPO RIORDINOF				
13.0430.74	Pastiglia singola PREF.CO. 54 DC.2	NR	0,77	80,00	61,60
13.1440.74	TIPO RIORDINOF				
13.1440.74	Pastiglia singola PREF.CO. 115	NR	0,91	346,00	314,42
13.1500.74	TIPO RIORDINOF				
13.1500.74	Pastiglia singola PREF.CO. 135	NR	1,23	349,00	429,27
13.1600.74	TIPO RIORDINOF				
13.1600.74	Pastiglia singola PREF.CO. 15 DC.162	NR	0,90	280,00	252,00
13.1740.74	TIPO RIORDINOF				
13.1740.74	Pastiglia singola PREF.CO. 80 DC.174	NR	0,83	94,00	76,62
22.0001.300	TIPO RIORDINOF				
22.0001.300	ROMA, COG. FIANZITTO (2PR)	NR	0,89	353,00	315,97
22.0001.300	TIPO RIORDINOF				
22.0001.300	ROMA, COG. FIANZITTO (2PR)	NR	0,89	490,00	436,10
23.0001.150	TIPO RIORDINOF				
23.0001.150	CER. ROMA SP. 5 CERCHI, 40-450 FIM.7A	NR	2,83	30,00	84,90
23.0011.150	TIPO RIORDINOF				
23.0011.150	CER. ROMA COG. SCITTELLA	NR	0,22	10,00	2,20
23.0012.150	TIPO RIORDINOF				
23.0012.150	CER. IN SCITTELLA ROMA	NR	19,84	10,00	198,40
23.0013.150	TIPO RIORDINOF				
23.0013.150	CER. IN SCITTELLA ROMA	NR	8,21	12,00	98,52
23.0015.160	TIPO RIORDINOF				
23.0015.160	CER. SP. 40 SP. 7 SP. 10 SP. 15 SP. 20	NR	1,33	60,00	79,80
23.0016.160	TIPO RIORDINOF				
23.0016.160	CER. SP. 40 SP. 7 SP. 10 SP. 15 SP. 20	NR	1,08	50,00	54,00
23.0019.160	TIPO RIORDINOF				
23.0019.160	CER. DOPPIO AVV. (CON SCITTELLA) FIN.	NR	3,40	2,00	12,80
23.0020.160	TIPO RIORDINOF				
23.0020.160	CER. DOPPIO AVV. (CON SCITTELLA) FIN.	NR	3,40	2,00	12,80
23.0023.160	TIPO RIORDINOF				
23.0023.160	CER. DOPPIO AVV. FINITA	NR	3,70	12,00	44,40
23.0024.160	TIPO RIORDINOF				
23.0024.160	CER. DOPPIO AVV. FINITA	NR	5,00	12,00	60,00
23.0027.160	TIPO RIORDINOF				
23.0027.160		NR	0,19	40,00	7,60
23.0028.160	TIPO RIORDINOF				
23.0028.160		NR	4,90	44,00	215,60
23.0029.160	TIPO RIORDINOF				
23.0029.160	FILIZIO	NR	2,87	2,00	5,74
23.0030.160	TIPO RIORDINOF				
23.0030.160	SCITTELLA	NR	1,40	2,00	2,80
21.2100.00	TIPO RIORDINOF				
21.2100.00	CETTO INC. (ROMA) TIPO 03 EL	NR	0,25	4.000,00	1.000,00
21.1830.74	TIPO RIORDINOF				
21.1830.74	SERIE BRISTOLLE MONTING	NR	19,33	140,00	2.706,20

K A G A Z H I N I ... 101 - 101

VALORI MATERIALI A CONTO UTILE

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE INIZIALE	RIEMERITA TOTALE	VALORE TOTALE
2F.21025.74	SECCO PASTIGLIE FIRE/PRODOTTO	GR	25,01	2,00	40,02
2F.24001.74	SECCO PASTIGLIE TALENTI VALERIA	GR	8,64	1,00	9,64
2F.24002.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,43	1,00	12,43
2F.24003.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24004.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24005.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24006.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24007.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24008.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24009.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24010.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24011.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24012.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24013.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24014.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24015.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24016.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24017.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24018.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24019.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24020.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24021.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24022.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24023.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24024.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24025.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24026.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24027.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24028.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24029.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24030.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24031.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24032.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24033.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24034.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24035.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24036.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24037.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24038.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24039.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24040.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24041.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24042.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24043.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24044.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24045.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24046.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24047.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24048.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24049.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24050.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24051.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24052.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24053.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24054.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24055.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24056.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24057.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24058.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24059.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24060.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24061.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24062.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24063.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24064.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24065.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24066.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24067.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24068.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24069.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24070.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24071.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24072.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24073.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24074.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24075.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24076.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24077.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24078.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24079.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24080.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24081.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24082.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24083.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24084.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24085.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24086.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24087.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24088.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24089.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24090.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24091.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24092.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24093.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24094.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24095.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24096.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24097.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24098.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24099.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10
2F.24100.74	SECCO PASTIGLIE	GR	11,10	1,00	12,10

ASTE
GIUDIZIARIE.it

STODIER WNIEM

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE INIZIALE	RIMANENZA TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO SIGILLATO					
NO. TIPO. 04	ARMATURA 4000000000	100	0,75	377,00	207,75
TIPO SIGILLATO					
NO. TIPO. 05	CONFEZIONE STAGN. 20000 (200)	100	0,24	137,00	33,96
TIPO SIGILLATO					
NO. TIPO. 10	PISTOLINO 0110000 1315 N 45	100	0,15	381,00	157,35
TIPO SIGILLATO					
NO. TIPO. 11	NO. 13000000 - N 40 00401	100	0,06	2.334,00	139,14
TIPO SIGILLATO					
NO. TIPO. 12	SILICATO CALZO CILIND. 0000000 0	100	1,20	25,00	32,16
TIPO SIGILLATO					
NO. TIPO. 13	TIPO. 00000. 0,2	100	21,87	45,70	869,77
TIPO SIGILLATO					
NO. TIPO. 14	TIPO. 00000. 12,2	100	62,74	30,78	1.974,88
TIPO SIGILLATO					
NO. TIPO. 15	BOLEATO DI BORIO	100	0,00	25,00	12,41
TIPO SIGILLATO					
NO. TIPO. 16	VERMIGLIATO	100	1,00	20,00	20,16
TIPO SIGILLATO					
NO. TIPO. 17	TIPO. 00000	100	1,58	175,00	433,16
TIPO SIGILLATO					
NO. TIPO. 18	ALFO. 00000	100	0,26	26,00	9,22
TOTALE VALORE 101				144.665,38	277.523,50
TOTALE GENERALE (M. MAGAZZINO)				144.665,38	277.523,50

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

VALORI MATERIALI A COSTO ULTIMO

CODICE POSTO	DESCRIZIONE	Q.P.	VALORE UNITARIO	QUANTITÀ TOTALE	VALORE TOTALE
TOTALE VALORE 11				0,00	0,00
TOTALE GENERALE DI MAGAZZINO				0,00	0,00

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

			VALORE MATERIALI A COSTO ULTIMO			
COD. 4 ^o	PARTI	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	RIMANENZA TOTALE	VALORE TOTALE
3E.10590.81	TIPO RIGORINOP	ANELLO 10X11X4 FORATO	BR	1,24	10,00	12,87
3E.11750.78	TIPO RIGORINOP	ANELLO 15X10X5 STAMPATO	BR	3,30	60,00	186,27
3E.15990.88	TIPO RIGORINOP	ANELLO 14X11X3,2 STAMPATO	BR	4,01	200,00	802,71
3E.15910.88	TIPO RIGORINOP	ANELLO 14X11X3,2 STAMPATO	BR	4,03	90,00	362,98
3E.15920.84	TIPO RIGORINOP	ANELLO 14X11X3,2 STAMPATO	BR	3,90	100,00	390,00
3E.15940.88	TIPO RIGORINOP	ANELLO 15X11X3 STAMPATO	BR	3,26	110,00	379,20
3E.14440.88	TIPO RIGORINOP	ANELLO 15X11X3,8 STAMPATO	BR	4,06	140,00	568,76
3E.15110.41	TIPO RIGORINOP	ANELLO 27X11X11,8 STAMPATO JOOT	BR	4,32	107,00	1.388,23
3E.15110.72	TIPO RIGORINOP	ANELLO 27X11X11,8 STAMPATO	BR	3,33	220,00	688,97
3E.15150.88	TIPO RIGORINOP	ANELLO 15X11X3 NEW FORATO	BR	2,45	80,00	196,06
3E.15440.88	TIPO RIGORINOP	ANELLO 15X11X3 NEW FORATO S.11	BR	2,11	150,00	316,00
3E.15920.26	TIPO RIGORINOP	ANELLO 15X11X3 STAMPATO	BR	0,70	80,00	56,00
3E.15110.28	TIPO RIGORINOP	ANELLO 27X11X11,8 STAMPATO	BR	3,41	25,00	85,26
3E.15970.81	TIPO RIGORINOP	ANELLO 15X11X3 STAMPATO	BR	3,20	85,00	277,44
3E.15920.26	TIPO RIGORINOP	ANELLO 27X11X11,8 STAMPATO	BR	14,89	20,00	298,84
3E.15920.88	TIPO RIGORINOP	ANELLO 15X11X3,2 NEW FORATO	BR	3,43	90,00	308,46
3E.15940.88	TIPO RIGORINOP	ANELLO 15X11X3 NEW FORATO	BR	3,61	100,00	361,34
3E.16000.88	TIPO RIGORINOP	ANELLO 15,1X11,8X3,2-CASE-ROTA	BR	2,59	100,00	274,93
3E.16000.88	TIPO RIGORINOP	ANELLO 14X11X3,2 NEW HOLLAND	BR	3,37	80,00	273,40
3E.16000.66	TIPO RIGORINOP	CEPPO 21X15X8 STAMPATO	BR	4,05	130,00	526,50
3E.16000.77	TIPO RIGORINOP	CEPPO 21X15X8 STAMPATO	BR	5,42	130,00	704,70
3E.16000.86	TIPO RIGORINOP	CEPPO 21X15X8 STAMPATO	BR	5,42	150,00	813,00
3E.16000.88	TIPO RIGORINOP	CEPPO 19X11X3 STAMPATO	BR	4,59	7,00	32,13
3E.16000.77	TIPO RIGORINOP	CEPPO 21X15X8 STAMPATO	BR	2,95	12,00	35,39
3E.16000.81	TIPO RIGORINOP	ANELLO 10X11X3,2 STAMPATO	BR	2,46	100,00	246,00
3E.16000.81	TIPO RIGORINOP	ANELLO 10X11X3,2 STAMPATO	BR	11,82	90,00	1.063,65
3E.16000.81	TIPO RIGORINOP	ANELLO 17X11X11,8 SCAN STAMPATO	BR	6,48	107,00	693,36

		VALORE MATERIALI A CONTO ULTIMO			
COSTO PORTO	DESCRIZIONE	P.N.	VALORE UNITARIO	QUANTITA' TOTALE	VALORE TOTALE
31.32470,94	CERCO PNEU 110/90R16,5 STAMPATO	NR	5,39	40,00	225,60
31.32480,77	CERCO PNEU 110/90R16,5 STAMPATO	NR	5,67	20,00	113,40
31.32480,81	CERCO PNEU 110/90R16,5 STAMPATO	NR	2,30	10,00	23,00
31.32480,77	CERCO PNEU 110/90R16,5 STAMPATO	NR	10,00	20,00	200,00
TOTALE VALORI 12				90,00	362,00
TOTALE GENERALE DI MAGAZZINO				3.115,00	19.831,96

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

VALORE MATERIALI A COSTO ULTIMO					
CODICE PARTE	DESCRIZIONE	D.N.	VALORE UNITARIO	RISORSA TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO RIGORINO					
01.0001.020	FLANGIA LA PICCOLA - 184X1,5	100	4,50	50,00	224,81
TIPO RIGORINO					
01.0002.020	FLANGIA FINT 15/8-250 - 318X2	100	0,75	34,00	15,67
TIPO RIGORINO					
01.0003.020	FIAT 20/C - 250X2	100	4,70	110,00	560,00
TIPO RIGORINO					
01.0004.020	FLANGIA 15/82	100	5,27	103,00	542,95
TIPO RIGORINO					
01.0005.020	FLANGIA OM 610-110 PHINC.-210X1,5	100	5,45	65,00	299,76
TIPO RIGORINO					
01.0006.020	FLANGIA OM 110 200.-200X1,5	100	0,55	36,00	199,84
TIPO RIGORINO					
01.0007.020	FLANGIA OM 2100-210X2	100	8,63	20,00	52,43
TIPO RIGORINO					
01.0008.020	FLANGIA DAVIS BROWN D. 250X1,5	100	5,25	39,00	167,86
TIPO RIGORINO					
01.0009.020	FLANGIA A 8 P.-250X2 STELLARE	100	5,35	28,00	160,86
TIPO RIGORINO					
01.0010.020	FLANGIA CANARO 200X250	100	4,75	30,00	142,43
TIPO RIGORINO					
01.0011.020	FLANGIA 150X1-250X2-250X2	100	3,32	2,00	8,24
TIPO RIGORINO					
01.0012.020	FL. 250X1,5 FIAT 250X250	100	4,75	10,00	51,18
TIPO RIGORINO					
01.0013.020	FL. 150X1,55-250X2	100	0,90	46,00	303,79
TIPO RIGORINO					
01.0014.020	LAMB. CARRARA 250X250-250X2	100	4,75	37,00	250,88
TIPO RIGORINO					
01.0015.020	CARRARA 250X2-250X2 - 250X2	100	4,30	30,00	135,67
TIPO RIGORINO					
01.0016.020	CAR. 270X2-250X2-250X2-250X2	100	1,22	42,00	54,90
TIPO RIGORINO					
01.0017.020	LAMBING 150X2-250X2-250X2	100	4,87	40,00	194,90
TIPO RIGORINO					
01.0018.020	LAMBING PICTREL & BACHS 250X1,5	100	4,88	143,00	717,30
TIPO RIGORINO					
01.0019.020	250X1,5-ALBERT. 250X250-250X250	100	0,59	0,00	41,96
TIPO RIGORINO					
01.0020.020	250X1,5 CMTX 250X250 120X2	100	5,10	190,00	1.944,11
TIPO RIGORINO					
01.0021.020	FL. 0,15/0,2 DISCO 30P.VALEO	100	2,02	33,00	107,80
TIPO RIGORINO					
01.0022.020	FL. 250X2 X 250 42000 - 510100	100	5,50	25,00	137,34
TIPO RIGORINO					
01.0023.020	FIAT 640-5542470 21.CMTX 180X1,5	100	5,75	313,50	649,20
TIPO RIGORINO					
01.0024.020	FL. FIAT 800 M.B. 250X1,5-5542400	100	0,71	30,00	129,73
TIPO RIGORINO					
01.0025.020	FL. LAMB. 150X250-250X1,5	100	3,63	88,00	260,36
TIPO RIGORINO					
01.0026.020	FL. 0,10/1 FIAT 1100 250 42000	100	2,70	5,00	26,11
TIPO RIGORINO					
01.0027.020	FLANGIA 250X1,5 DAVIS	100	3,44	7,00	24,11

CODICE FISCALE	DETTAGLIO	N. P.	VALORE INIZIALE	RISPARMIO TOTALE	VALORE TOTALE
01.0076.750	FLANGIA 140X2.5 TIRABULLA	88	5,75	5,00	51,75
01.0087.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,17	49,00	150,34
01.0089.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	5,00	7,78
01.0095.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0096.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	5,00	52,78
01.0097.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0098.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0099.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0100.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0101.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0102.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0103.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0104.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0105.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0106.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0107.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0108.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0109.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0110.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0111.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0112.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0113.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0114.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0115.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0116.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0117.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0118.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0119.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0120.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0121.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0122.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0123.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0124.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0125.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0126.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0127.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0128.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0129.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0130.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0131.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0132.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0133.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0134.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0135.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0136.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0137.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0138.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0139.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0140.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0141.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0142.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0143.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0144.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0145.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0146.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0147.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0148.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0149.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0150.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0151.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0152.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0153.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0154.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0155.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0156.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0157.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0158.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0159.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0160.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0161.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0162.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0163.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0164.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0165.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0166.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0167.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0168.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0169.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0170.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0171.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0172.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0173.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0174.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0175.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0176.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0177.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0178.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0179.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0180.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0181.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0182.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0183.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0184.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0185.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0186.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0187.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0188.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0189.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0190.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0191.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0192.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0193.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0194.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0195.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0196.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0197.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0198.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0199.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0200.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0201.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0202.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0203.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0204.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0205.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0206.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0207.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0208.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0209.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0210.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0211.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0212.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0213.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0214.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0215.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0216.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0217.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0218.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0219.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0220.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0221.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0222.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0223.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0224.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0225.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0226.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0227.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0228.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0229.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0230.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0231.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0232.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0233.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0234.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0235.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0236.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0237.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0238.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0239.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0240.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0241.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0242.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0243.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0244.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0245.420	FLANGIA 150X1,50X12X13	88	5,44	49,00	150,34
01.0246					

VALORE MATERIALI A COSTO ULTIMO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	Q.M.	VALORE UNITARIO	RIMANENZA TOTALE	VALORE TOTALE
02.0158.150	TIPO RIORDINOP MM FLANGIATO X SAME SE 43640 FINITO	NR	18,24	143,00	2.607,82
05.0001.050	TIPO RIORDINOP PARAMETRI FIAT 450 - 400	NR	2,25	80,00	179,85
05.0004.050	TIPO RIORDINOP LAMPINE VICTROL 4 BRONZ 154X1	NR	0,93	111,00	103,53
05.0007.050	TIPO RIORDINOP MARALIO SAME SE 4X170-5643180	NR	2,18	69,00	119,12
06.0002.050	TIPO RIORDINOP BORU. 60X50X2	NR	5,42	300,00	157,36
06.0003.050	TIPO RIORDINOP BORU. 95.5X58.5X2	NR	5,46	180,00	110,74
06.0004.050	TIPO RIORDINOP CARBARI 83966-83967-10542-84584	NR	0,71	302,00	233,85
06.0006.050	TIPO RIORDINOP CARBARI 81556-87915-82443-82372	NR	5,81	1.045,00	612,56
06.0009.050	TIPO RIORDINOP KORRELLA AUTOCARRO 100X132 PIAXA	NR	0,28	2,00	0,32
06.0013.050	TIPO RIORDINOP KORRELLA 342065	NR	0,33	197,00	72,78
06.0014.050	TIPO RIORDINOP KORRELLA 70X91-5X1-45-43150	NR	0,47	185,00	88,90
06.0015.050	TIPO RIORDINOP KORRELLA 100X132-100X132	NR	0,88	889,00	889,19
06.0017.050	TIPO RIORDINOP KORRELLA 150X132-150X132	NR	0,41	11,00	5,20
07.0002.050	TIPO RIORDINOP LUM. 100X132-100X132-100X132	NR	0,31	668,00	207,21
07.0009.050	TIPO RIORDINOP PIASTA, CUCCHETTO SE 43305	NR	0,55	9,00	4,40
08.0002.140	TIPO RIORDINOP ALETTA CARBARI 83112-82443	NR	0,55	5.400,00	3.187,32
08.0005.140	TIPO RIORDINOP ALETTA FIAT 813	NR	0,28	3.100,00	1.040,58
08.0011.140	TIPO RIORDINOP F. 80/10 TIGROTTI 55 Q.-RENFORD J	NR	8,30	125,00	188,68
08.0015.050	TIPO RIORDINOP ALETTA 100X132	NR	0,28	610,00	171,72
08.0016.140	TIPO RIORDINOP ALETTA 100X132-100X132-100X132	NR	0,35	1.156,00	400,57
08.0017.050	TIPO RIORDINOP OFF. 0.295 X 50 42900	NR	0,43	40,00	20,34
08.0018.050	TIPO RIORDINOP ALETTA 819223	NR	0,43	340,00	240,70
08.0020.050	TIPO RIORDINOP ALETTA X SE 12860 95- 100X. 100X. 100X	NR	0,45	351,00	172,03
08.0021.050	TIPO RIORDINOP ALETTA 811A 100X 100X	NR	0,45	688,00	308,74
08.0027.050	TIPO RIORDINOP ALETTA FIAT PUNTO MOTO	NR	0,45	531,00	280,81
09.0011.370	TIPO RIORDINOP CAL. 150X180X210X10-120X180X100-100	NR	2,30	2,00	0,50
09.0018.370	TIPO RIORDINOP CAL. 140X2 - OFF. TOR. ASS. UNEX-	NR	2,05	12,00	34,17

VALORE MATERIALE A COSTO ZERO

NUMERO RIF.	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	RIMANENZA TOTALE	VALORE TOTALE
09.0019.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	4,13	220,00	907,20
09.0020.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	3,13	40,00	125,20
10.0021.010	COLONIA 181815 S.M. 184376	kg	0,22	95,00	21,10
11.0022.010	COLONIA 181815 S.M. 184376	kg	1,76	140,00	247,40
12.0023.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	2,12	120,00	254,40
13.0024.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	3,13	120,00	375,60
14.0025.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	2,40	180,00	432,00
15.0026.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,22	140,00	30,80
16.0027.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,20	140,00	28,00
17.0028.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	4,40	180,00	792,00
18.0029.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,22	140,00	30,80
19.0030.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,20	140,00	28,00
20.0031.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	4,33	120,00	519,60
21.0032.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	3,13	10,00	31,30
22.0033.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	4,70	25,00	117,50
23.0034.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	3,20	10,00	32,00
24.0035.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	3,43	210,00	720,40
25.0036.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	4,16	10,00	41,60
26.0037.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	4,16	25,00	104,00
27.0038.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
28.0039.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
29.0040.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
30.0041.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
31.0042.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
32.0043.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
33.0044.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
34.0045.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
35.0046.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
36.0047.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
37.0048.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
38.0049.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
39.0050.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
40.0051.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
41.0052.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
42.0053.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
43.0054.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
44.0055.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
45.0056.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
46.0057.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
47.0058.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
48.0059.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
49.0060.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
50.0061.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
51.0062.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
52.0063.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
53.0064.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
54.0065.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
55.0066.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
56.0067.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
57.0068.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
58.0069.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
59.0070.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
60.0071.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
61.0072.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
62.0073.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
63.0074.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
64.0075.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
65.0076.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
66.0077.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
67.0078.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
68.0079.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
69.0080.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
70.0081.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
71.0082.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
72.0083.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
73.0084.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
74.0085.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
75.0086.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
76.0087.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
77.0088.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
78.0089.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
79.0090.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
80.0091.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
81.0092.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
82.0093.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
83.0094.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
84.0095.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
85.0096.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
86.0097.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
87.0098.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
88.0099.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40
89.0100.010	IMPISTA 81229 RENNO/7 184376	kg	0,04	10,00	0,40

			VALORE MATERIALI A CODICE ULTIMO		
CODICE MATERIALE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	QUANTITÀ TOTALE	VALORE TOTALE
24.0004.019	BAND,C,DEE HSD,1CEB8071614488	BR	10,87	6,00	215,22
24.0005.019	TIPO RICORDINO	BR	5,89	32,00	3,39
24.0006.019	TIPO RICORDINO	BR	5,30	52,00	13,60
24.0007.050	CEB,1994,18130 FINITA	BR	1,83	8,00	14,45
24.0008.050	CEB,1994,18130 FINITA	BR	6,99	14,00	9,00
24.0009.150	RINNOVO HSD	BR	0,45	6,00	3,60
24.0010.029	FLANGIA TACLO LAME	BR	5,94	10,00	59,44
24.0011.150	ESPICCO LAMINA	BR	2,97	12,00	34,47
24.0012.050	SUP.METALL.CATERPILLAR 804501	BR	2,00	130,00	616,00
24.0013.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	3,50	8,00	45,42
24.0014.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	4,30	128,00	190,80
24.0015.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	10,21	88,00	902,90
24.0016.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	8,88	65,00	642,28
24.0017.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	12,47	100,00	1.244,55
24.0018.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	28,12	4,00	62,09
24.0019.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	10,74	20,00	254,77
24.0020.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	10,12	20,00	202,63
24.0021.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	10,96	24,00	263,24
24.0022.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	10,12	145,00	1.370,44
24.0023.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	8,97	215,00	5.185,22
24.0024.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	6,12	344,00	2.153,88
24.0025.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	6,12	306,00	1.873,62
24.0026.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	13,13	18,00	249,48
24.0027.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	11,90	143,00	1.709,63
24.0028.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	11,51	90,00	1.221,75
24.0029.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	11,49	40,00	457,60
24.0030.019	ANELLO 18X15X3,5 - 24 F.	BR	10,12	330,00	3.349,36

MACAZZINI... 12 - 13

VALORE MATERIALI A COSTO ULTIMO

CODICE FONTE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	QUANTITA' TOTALE	VALORE TOTALE
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 80 FORI	MM	21,69	8,00	79,14
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 24 FORI	MM	53,51	190,00	1.016,69
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 16 FORI	MM	9,83	85,00	835,55
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 16 FORI	MM	18,28	250,00	4.570,00
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 24 FORI	MM	15,51	5,00	77,55
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 16 FORI	MM	12,21	44,00	527,24
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 80 FORI	MM	13,51	174,00	2.350,74
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 24 FORI	MM	13,51	54,00	729,54
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 24 FORI	MM	11,94	100,00	1.194,00
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 24 FORI	MM	12,21	6,00	73,26
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 80 FORI	MM	12,45	57,00	689,85
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 80 FORI	MM	12,98	220,00	2.855,60
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 80 FORI	MM	11,69	65,00	759,85
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 16 FORI	MM	12,81	210,00	2.690,10
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 24 FORI	MM	14,02	110,00	1.542,20
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 12 FORI	MM	6,51	13,00	84,63
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 24 FORI	MM	10,99	190,00	2.088,10
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 16 FORI	MM	10,91	70,00	763,70
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 80 FORI	MM	11,31	100,00	1.131,00
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 24 FORI	MM	11,69	60,00	699,00
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 24 FORI	MM	10,99	20,00	219,80
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 24 FORI	MM	9,23	8,00	73,84
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 24 FORI	MM	21,30	5,00	106,50
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 24 FORI	MM	25,46	5,00	127,30
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 24 FORI	MM	14,09	16,00	225,44
SE.12560.28	ANELLO 28X16X3,8 24 FORI	MM	16,89	22,00	372,18

MAGAZZINI... 12 - 13

VALORE MATERIALI A COSTO ULTIMO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	RIMANENZA TOTALE	VALORE TOTALE
54.31010.96	CEPPO FRENO 137X97X4,5	NR	8,56	64,00	548,08
54.31013.69	CEPPO 137X128 S.A.MAG.103	NR	7,01	14,00	98,26
54.31013.96	CEPPO FRENO TRATTORE 137X92X8	NR	11,69	45,00	526,05
54.31020.67	CEPPO FRENO 130X90X8 MAG.108	NR	1,65	103,00	169,69
54.31030.73	CEPPO FRENO 214X92X8	NR	25,86	13,00	337,19
54.31050.96	CEPPO FRENO 210X10X5	NR	0,87	80,00	789,73
54.31060.71	CEPPO 188X50X8	NR	11,45	45,00	517,74
54.31340.48	CEPPO 214X30X8 MAG.	NR	4,96	94,00	466,36
54.31350.47	CEPPO FRENO 176X12X8	NR	6,49	104,00	675,96
54.31411.91	184X60X5	NR	18,65	31,00	578,74
54.31432.40	CEPPO 184X50X5	NR	9,57	14,00	120,02
54.31490.68	CEPPO 140X50X8 S. S. LAM. 800	NR	8,31	54,00	781,41
54.31500.68	175X10X8 - LANCINI	NR	3,66	34,00	360,54
54.31500.77	CEPPO FRENO 175X10X5	NR	0,98	3,00	27,28
54.31510.68	188X50X5 - LANCINI	NR	7,64	64,00	4.958,27
54.32290.73	CEPPO FRENO TRATTORE 174X60X6	NR	15,86	87,00	1.379,71
54.32440.77	CEPPO FRENO TRATTORE 138X70X5,5	NR	8,57	55,00	471,50
54.32441.65	CEPPO 110X70X8 - MAGN.106	NR	7,66	118,00	904,88
54.32441.96	CEPPO TRONDI RIVESTITO	NR	15,97	36,00	560,37
54.32450.69	CEPPO 118X60X5,5 - MAGN. 106	NR	0,98	59,00	322,75
54.32450.73	CEPPO 118X60X5,5	NR	8,12	95,00	393,69
54.32450.96	CEPPO FRENO 110X10X5,5	NR	8,33	104,00	665,30
54.32453.68	CEPPO 118X60X8 MAGN.106	NR	6,37	90,00	771,58
54.32453.71	CEPPO FRENO TRATTORE 118X90X8	NR	10,91	6,00	65,47
54.32460.68	118X60X8 - FIAT S.A.	NR	3,16	41,00	170,47
54.32470.77	CEPPO FRENO 108X50X5	NR	11,69	17,00	198,73
54.32500.68	CEPPO FRENO 188X50X8	NR	6,25	48,00	294,80

VALORE MATERIALI A COSTO UTIME

CAPITOLI	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	QUANTITÀ TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	7,54	39,00	284,32
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	11,49	34,00	410,26
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	11,96	18,00	215,28
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	9,57	48,00	459,36
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	8,49	240,00	2.037,60
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	10,91	140,00	1.527,40
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	13,93	34,00	473,62
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	21,84	18,00	393,12
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	6,23	110,00	685,30
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	11,96	5,00	59,80
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	15,01	2,00	30,02
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	8,12	41,00	332,92
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	3,44	23,00	79,12
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	12,83	179,00	2.296,57
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	8,68	84,00	729,12
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	7,54	34,00	256,36
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	11,18	3,00	33,54
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	11,17	75,00	837,75
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	13,83	73,00	1.009,19
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	13,43	34,00	456,62
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	8,40	110,00	924,00
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	18,28	152,00	2.778,56
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	20,66	38,00	785,08
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	22,35	49,00	1.095,15
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	17,93	85,00	1.523,05
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	9,63	1,00	9,63
TIPO BIGNONINO					
11.32110.08	CEPPO BIGNONINO	GR	16,97	33,00	569,31

ASTE
GIUDIZIARIE.it



ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

VALORE MATERIALI E COSTO ULTIMO

CODICE PARTE	DESCRIZIONE	U.M.	VALORE UNITARIO	QUANTITÀ TOTALE	VALORE TOTALE
TIPO RICHIEDENTE					
IP.33810.74	Pastiglia singola PREF.CM.155 DC.778	NR	1,43	1.022,00	9.414,64
TIPO RICHIEDENTE					
IP.32300.74	Pastiglia singola PREF.CM.120 DC.7	NR	2,88	448,00	833,43
TIPO RICHIEDENTE					
IP.22700.74	Pastiglia singola PREF.CM.125 DC.7	NR	2,27	125,00	287,12
TIPO RICHIEDENTE					
IP.34600.74	Pastiglia singola PREF.CM.160	NR	1,18	12,00	11,76
TIPO RICHIEDENTE					
IP.34800.74	Pastiglia singola PREF.CM.135	NR	3,83	448,00	1723,76
TIPO RICHIEDENTE					
IP.24601.74	PASTIGLIA SINGOLA	NR	1,87	154,00	1.372,53
TIPO RICHIEDENTE					
IP.37300.74	Pastiglia singola PREF.CM.85 DC.275	NR	2,14	198,00	424,89
TIPO RICHIEDENTE					
IP.29400.74	Pastiglia singola PREF.CM.75	NR	4,28	552,00	729,48
TIPO RICHIEDENTE					
IP.34600.74	Pastiglia singola PREF.CM.125 DC.778	NR	2,81	1.352,00	6.152,12
TIPO RICHIEDENTE					
IP.30000.74	Pastiglia singola PREF.CM.115	NR	2,11	535,00	1.127,64
TIPO RICHIEDENTE					
IP.38700.74	PASTIGLIA SINGOLA	NR	1,01	117,00	114,86
TIPO RICHIEDENTE					
IP.40000.74	Pastiglia singola PREF.CM.90 DC.400	NR	1,83	1.817,00	1.501,31
TIPO RICHIEDENTE					
IP.40100.74	Pastiglia singola PREF.CM.90 DC.401	NR	3,41	215,00	612,34
TIPO RICHIEDENTE					
IP.41000.74	PASTIGLIA SINGOLA	NR	2,27	524,00	1.383,16
TIPO RICHIEDENTE					
IP.41500.74	PASTIGLIA SINGOLA	NR	2,21	1.024,00	2.429,71
TIPO RICHIEDENTE					
IP.42700.74	Pastiglia singola PREF.CM.65	NR	2,60	425,00	1.757,01
TIPO RICHIEDENTE					
IP.40160.00	PIASTA, MET. SAGOMA SAME	NR	3,23	23,00	14,58
TIPO RICHIEDENTE					
IP.41300.75	Pastiglia singola PREF.CM.125	NR	1,58	464,00	899,00
TIPO RICHIEDENTE					
IP.17000.75	Pastiglia singola PREF.CM.104	NR	1,81	115,00	314,00
TIPO RICHIEDENTE					
IP.18700.00	PIASTRINO CM.11 2 IN 40160	NR	3,91	10,00	264,46
TOTALE VALORE IS				42.134,00	104.289,71

TOTALE GENERALE DI MAGAZZINO

42.134,00 104.289,71

ASTE
GIUDIZIARIE.itASTE
GIUDIZIARIE.itASTE
GIUDIZIARIE.it

VALORE MATERIALI A COSTO UNITARIO

CODICE POSTO	DESCRIZIONE	Q.TA.	VALORE UNITARIO	SOMMATORIA TOTALE	VALORE TOTALE
TITO BIONDI					
00.0425.240/2	C.FR. FUSIONE CORDO AL 418/0	MS	17,19	150,00	2.716,02
TOTALE VALORE :				150,00	2.716,02

TOTALE GENERALE DI MAGAZZINO

150,00 2.716,02

ASTE
GIUDIZIARIE.it



ASTE
GIUDIZIARIE.it



ASTE
GIUDIZIARIE.it



ASTE
GIUDIZIARIE.it



ASTE
GIUDIZIARIE.it

